

检验用试剂耗材采购项目

竞争性谈判文件

采购单位名称：呼和浩特市疾病预防控制中心

采购代理机构名称：内蒙古海誉工程项目管理有限公司

项目编号：**150101-NMHY-TP-20230001**

2023年11月27日

目 录

第一章 谈判邀请

第二章 供应商须知

第三章 采购内容与技术要求

第四章 供应商资格证明及相关文件要求

第五章 评审

第六章 合同与验收

第七章 响应文件格式与要求

第一章 谈判邀请

内蒙古海誉工程项目管理有限公司受呼和浩特市疾病预防控制中心委托，采用竞争性谈判方式组织采购检验用试剂耗材采购项目。欢迎符合资格条件的供应商前来参加。

一.项目概述

1.名称与编号

项目名称：检验用试剂耗材采购项目

项目编号：150101-NMHY-TP-20230001

采购计划备案号：呼政采备字[2023]05134号

2.内容及划分采购包情况

包号	货物、服务和工程名称	数量	技术规格、参数及要求	预算金额（元）
1	检验用试剂耗材1	1	详见谈判文件	528,800.00
2	检验用试剂耗材2	1	详见谈判文件	660,000.00
3	检验用试剂耗材3	1	详见谈判文件	785,000.00
4	检验用试剂耗材4	1	详见谈判文件	1,310,000.00
5	检验用试剂耗材5	1	详见谈判文件	667,000.00

二.供应商的资格要求

1.供应商应符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件。

2.资格审查时，供应商未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单，相关信用情况通过“信用中国”网站、中国政府采购网等渠道查询。

3.落实政府采购政策需满足的资格要求：（如属于专门面向中小企业采购的项目,供应商应为中小微企业、监狱企业、残疾人福利性单位）。

4.本项目的特定资格要求：

合同包1（检验用试剂耗材1）：

1)供应商为生产厂商的须提供《医疗器械生产许可证》（或《医疗器械生产备案凭证》）和《医疗器械经营许可证》（或《医疗器械经营备案凭证》）；供应商为代理商的须提供《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》

合同包2（检验用试剂耗材2）：

1)供应商为生产厂商的须提供《医疗器械生产许可证》（或《医疗器械生产备案凭证》）和《医疗器械经营许可证》（或《医疗器械经营备案凭证》）；供应商为代理商的须提供《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》

合同包3（检验用试剂耗材3）：

1)供应商为生产厂商的须提供《医疗器械生产许可证》（或《医疗器械生产备案凭证》）和《医疗器械经营许可证》（或《医疗器械经营备案凭证》）；供应商为代理商的须提供《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》

合同包4（检验用试剂耗材4）：

1)供应商为生产厂商的须提供《医疗器械生产许可证》（或《医疗器械生产备案凭证》）和《医疗器械经营许可证》（或《医疗器械经营备案凭证》）；供应商为代理商的须提供《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》

合同包5（检验用试剂耗材5）：

1)供应商为生产厂商的须提供《医疗器械生产许可证》（或《医疗器械生产备案凭证》）和《医疗器械经营许可证》（或《医疗器械经营备案凭证》）；供应商为代理商的须提供《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》

三.获取谈判文件的时间、地点、方式

详见竞争性谈判公告

其他要求:

本项目采用“不见面开标”模式进行开标（供应商人无需到达开标现场，开标当日在投标截止时间前登录“内蒙古自治区政府采购网--政府采购云平台”参加远程开标）。请供应商使用投标客户端严格按照谈判文件的相关要求制作和上传电子响应文件，并按照相关要求参加开标。

四.谈判文件售价

本次谈判文件的售价为0元人民币。

五.响应文件提交的截止时间、开启时间及地点

详见竞争性谈判公告

六.联系方式

采购代理机构名称：内蒙古海誉工程项目管理有限公司

地址： 内蒙古自治区呼和浩特市新城区海拉尔东路东方银座1号楼10楼西户

联系人： 郭普林

联系电话： 0471-3122168

采购单位名称：呼和浩特市疾病预防控制中心

地址： 呼市金桥开发区疾控中心大楼

联系人： 常虹

联系电话： 0471-6627146

第二章 供应商须知

一.前附表

序号	条款名称	内容及要求
1	划分采购包情况	共5包
2	采购方式	竞争性谈判
3	开启方式	不见面开标
4	评审方式	现场网上评标
5	评审方法	根据质量和服务均能满足采购文件实质性响应要求且最后报价最低的原则确定成交供应商。
6	获取谈判文件时间	详见竞争性谈判公告
7	保证金缴纳截止时间（同响应文件提交截止时间）	详见竞争性谈判公告
8	电子响应文件提交	在响应文件提交截止时间前上传至“内蒙古自治区政府采购网-政府采购云平台”。技术支持电话：400-0471-010转2键
9	响应文件数量	（1）加密的电子响应文件 1 份（需在投标截止时间前上传至“内蒙古自治区政府采购网--政府采购云平台”）；
10	成交人确定	采购人授权谈判小组按照评审原则直接确定中标（成交）人。
11	联合体响应	包1： 不接受 包2： 不接受 包3： 不接受 包4： 不接受 包5： 不接受
12	采购代理机构代理费用	收取
13	代理费用收取方式	向中标/成交供应商收取
14	代理费用收取标准	收取。 采购机构代理服务收费标准：代理服务费按照内蒙古自治区工程建设协会颁发的内工建协（2022）34号文件计取
15	保证金	检验用试剂耗材1：保证金人民币：0.00元整。检验用试剂耗材2：保证金人民币：0.00元整。检验用试剂耗材3：保证金人民币：0.00元整。检验用试剂耗材4：保证金人民币：0.00元整。检验用试剂耗材5：保证金人民币：0.00元整。
16	电子响应文件签字、盖章要求	应按照第七章“响应文件格式与要求”，使用单位电子签章（CA）进行签字、加盖公章。 说明：若涉及到授权代表签字的可将文件签字页先进行签字、扫描后导入加密电子响应文件。

1 7	投标客户端	投标客户端需要供应商登录“内蒙古自治区政府采购网-政府采购云平台”自行下载。下载地址： https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn/gp-auth-center/login?systemRegion=150001&systemRegion=150001
1 8	是否专门面向中小企业采购	采购包1：面向中小企业，采购包专门预留 采购包2：面向中小企业，采购包专门预留 采购包3：面向中小企业，采购包专门预留 采购包4：面向中小企业，采购包专门预留 采购包5：面向中小企业，采购包专门预留
1 9	有效供应商家数	包1：3 此数约定了开标与评标过程中的最低有效供应商家数，当家数不足时项目将不得开标、评标或直接废标；文件中其他描述若与此规定矛盾以此为准。 包2：3 此数约定了开标与评标过程中的最低有效供应商家数，当家数不足时项目将不得开标、评标或直接废标；文件中其他描述若与此规定矛盾以此为准。 包3：3 此数约定了开标与评标过程中的最低有效供应商家数，当家数不足时项目将不得开标、评标或直接废标；文件中其他描述若与此规定矛盾以此为准。 包4：3 此数约定了开标与评标过程中的最低有效供应商家数，当家数不足时项目将不得开标、评标或直接废标；文件中其他描述若与此规定矛盾以此为准。 包5：3 此数约定了开标与评标过程中的最低有效供应商家数，当家数不足时项目将不得开标、评标或直接废标；文件中其他描述若与此规定矛盾以此为准。
2 0	报价形式	合同包1（检验用试剂耗材1）：总价 合同包2（检验用试剂耗材2）：总价 合同包3（检验用试剂耗材3）：总价 合同包4（检验用试剂耗材4）：总价 合同包5（检验用试剂耗材5）：总价
2 1	其他	兼投兼中：本项目兼投兼中。

二.谈判须知

1.竞争性谈判采取网上响应方式，操作流程如下：

供应商应当在内蒙古自治区政府采购云平台申请或注册账号，完善信息后，才可进行网上响应，办理流程请登录内蒙古自治区政府采购网（<https://www.ccgp-neimenggu.gov.cn>）进行查询。

供应商登录内蒙古自治区政府采购网页面，点击“政府采购云平台”，输入用户名、密码、验证码完成登录后，点击左侧“交易执行—应标—项目应标”，在未参与项目列表中选择要响应的项目，点击项目的“未参与项目”按钮，进入项目响应信息页面，在右侧选择要响应的采购包，填写“联系人姓名”、“联系人手机号”、“联系人邮箱”等信息，点击“确认参与”按钮后，获取所响应项目谈判文件，并按照谈判文件的要求制作、上传电子响应文件。

2.保证金

2.1保证金缴纳（如需缴纳保证金）

本采购项目支持“电子保函”和“虚拟子账户”两种方式收取保证金，同时允许供应商按照相关法律法规自主选择以支票、汇票、本票、保函等非现金形式缴纳保证金。

2.1.1供应商选择“电子保函”方式缴纳保证金的，在所投项目下采购包选择电子保函模式，跳转到内蒙古自治区金融服务平台开具电子保函，供应商需要确保在响应文件开启时间之前完成电子保函的开具。

2.1.2供应商选择“虚拟子账户”方式缴纳保证金的，在进行信息确认后，应通过“交易执行—应标—项目应标—已参与项目”，选择缴纳银行并获取对应不同采购包的缴纳金额以及虚拟子账号信息，并在响应文件开启时间前，缴纳至上述账号中。付款人名称必须为供应商全称，且与其响应信息一致。

若出现账号缴纳不一致、缴纳金额与供应商须知前附表规定的金额不一致或缴纳时间超过响应文件开启时间，将导致保证金缴纳失败。供应商应认真核对账户信息，将保证金足额汇入以上账户，并自行承担因汇错保证金而产生的一切后果。供应商在转账或电汇的凭证上应按照“项目编号：***、采购包：***的保证金”格式注明，以便核对。

2.1.3供应商选择以支票、汇票、本票、保函等非现金形式缴纳保证金的，供应商将相关证明材料原件扫描添加至响应文件中，同时现场提供证明材料。

2.1.4缴纳保证金时间以保证金到账时间为准，由于保证金到账需要一定时间，请供应商在响应文件开启时间前及早缴纳。

2.2保证金的退还

2.2.1已提交响应文件的供应商，在提交最后报价之前，可以根据谈判情况退出谈判。采购人、采购代理机构应当退还退出谈判的供应商的保证金。未成交供应商的保证金应当在成交通知书发出后5个工作日内退还，成交供应商的保证金应当在采购合同签订后5个工作日内退还。因供应商自身原因导致无法及时退还的除外。

2.2.2 有下列情形之一的，保证金将不予退还：

- （1）供应商在提交响应文件截止时间后撤回响应文件的；
- （2）供应商在响应文件中提供虚假材料的；
- （3）除因不可抗力或谈判文件认可的情形以外，成交供应商不与采购人签订合同的；
- （4）供应商与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；
- （5）本文件规定的其他情形。

3.全流程电子化交易

各供应商应当在内蒙古自治区政府采购云平台开展与本项目有关的政府采购活动。

各供应商应当在响应文件开启时间前上传加密的最终版电子响应文件至“内蒙古自治区政府采购网”，未在响应文件开启时间前上传电子响应文件的，视为自动放弃。供应商因系统问题无法上传电子响应文件时，请在工作时间及时拨打联系电话400-0471-010。

各供应商应当使用数字证书或者政府采购云平台生成的账号密码登录电子交易系统进行系统操作，并对其操作行为和电子签名、电子印章确认的事项承担法律责任。

3.1远程不见面方式（供应商无需到现场）

供应商使用“投标客户端”编制、签章、生成加密响应文件，同时生成“备用标书”，供应商自行留存，涉及“加盖公章”的内容应使用单位电子公章完成。

供应商的法定代表人或其授权代表应当按照本项目竞争性谈判公告载明的时间等要求参加竞争性谈判，在响应文件开启时间前30分钟，应当提前登录电子交易系统确认联系人姓名与联系电话。

响应文件开启时，供应商应当使用 CA 证书在开始解密后30分钟内完成全部已响应采购包的响应文件在线解密，若出现系统异常情况，工作人员可适当延长解密时长。如在响应文件开启过程中出现意外情况导致无法继续进行，由代理机构会同采购人决定是否允许供应商导入“备用标书”继续进行。本项目采用电子评审，只对开启环节验证通过的电子响应文件进行评审。供应商在响应文件开启前自行对使用电脑的网络环境、驱动安装、客户端安装以及CA证书的有效性等进行检测，保证可

以正常使用。具体要求请通过“内蒙古自治区政府采购网-政采业务指南”查询相关操作手册。

响应文件开启时出现下列情况的，采购人、采购代理机构应当视为供应商不再参与政府采购活动：

- （1）供应商未在规定时间内完成电子响应文件在线解密的；
- （2）CA证书无法解密响应文件的；
- （3）供应商自身原因造成电子响应文件未能解密的。

3.2现场网上方式（供应商需到现场）

供应商使用“投标客户端”编制、签章、生成加密响应文件，同时生成“备用标书”，由供应商自行刻录、存储，涉及“加盖公章”的内容应使用单位电子公章完成。供应商必须保证电子存储设备能够正常读取“备用标书”，电子存储设备（U盘或光盘）表面、外包装上应简要载明项目编号、项目名称、供应商名称等信息。

供应商的法定代表人或其授权代表应当按照本项目竞争性谈判公告载明的时间和地点参加竞争性谈判。响应文件开启时，供应商应当使用CA证书完成全部已响应采购包的响应文件在线解密。如在响应文件开启过程中出现意外情况导致无法继续进行时，由代理机构会同采购人决定是否允许供应商导入“备用标书”继续进行。本项目采用电子评审，只对响应文件开启环节验证通过的电子响应文件进行评审。

响应文件开启时出现下列情况的，采购人、采购代理机构应当视为供应商不再参与政府采购活动：

- （1）CA证书无法解密响应文件的；
- （2）供应商未按谈判文件要求提供“备用标书”的；
- （3）供应商自身原因造成电子响应文件未能解密的。

4.供应商可以通过“交易执行-应标-项目应标-已参与项目”查看有无本项目信息。

三.说明

1.总则

本谈判文件依据《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购非招标采购方式管理办法》（财政部令第74号）及国家和自治区有关法律、法规、规章制度编制。

供应商应仔细阅读本项目信息公告及谈判文件的所有内容（包括澄清或者修改），按照谈判文件要求以及格式编制响应文件，并保证其真实性，否则一切后果自负。

2.适用范围

本谈判文件仅适用于本次竞争性谈判公告中所涉及的项目和内容。

3.相关费用

供应商应承担所有与准备和参加竞争性谈判有关的费用。不论竞争性谈判结果如何，采购人或采购代理机构均无义务和责任承担相关费用。

4.各参与方

4.1“采购人”是指依法进行政府采购的国家机关、事业单位、团体组织。本谈判文件的采购人特指呼和浩特市疾病预防控制中心。

4.2“采购代理机构”是指集中采购机构和集中采购机构以外的采购代理机构。本谈判文件的采购代理机构特指内蒙古海誉工程项目管理有限公司。

4.3“供应商”是指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。

4.4“谈判小组”由采购人代表和评审专家组成。

4.5“成交供应商”是指取得与采购人签订合同资格的供应商。

5.合格的供应商

5.1 符合本谈判文件规定的资格要求，并按照要求提供相关证明材料。

5.2 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同供应商，不得参加同一合同项下的政府采购活动。

5.3 为采购项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应商，不得再参加该采购项目的其他采购活动。

6.以联合体形式进行政府采购的，应符合以下规定：

6.1 联合体各方应签订联合体协议书，明确联合体牵头人和各方权利义务，并作为响应文件组成部分。

6.2 联合体各方均应当具备《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定的条件，并在响应文件中提供联合体各方的相关证明材料。

6.3 联合体成员存在不良信用记录的，视同联合体存在不良信用记录。

6.4 联合体中有同类资质的供应商按照联合体分工承担相同工作的，应当按照资质等级较低的供应商确定资质等级。

6.5 以联合体形式参加政府采购活动的，联合体各方不得再单独参加或者与其他供应商另外组成联合体参加同一合同项下的政府采购活动。

6.6 联合体各方应当共同与采购人签订采购合同，就合同约定的事项对采购人承担连带责任。

6.7 如要求缴纳保证金，以联合体牵头人名义缴纳，对联合体各方均具有约束力。

7.语言文字以及计量单位

7.1 所有文件使用的语言文字为简体中文。专用术语使用外文的，应附有简体中文注释，否则视为无效。

7.2 所有计量均采用中华人民共和国法定的计量单位。

7.3 所有报价一律使用人民币，货币单位：元。

8.其他条款

无论成交与否供应商递交的响应文件均不予退还。

四.谈判文件的澄清或者修改

提交首次响应文件截止之日前，采购人、采购代理机构或者谈判小组可以对已发出的谈判文件进行必要的澄清或者修改，澄清或者修改的内容作为谈判文件的组成部分。澄清或者修改的内容可能影响响应文件编制的，采购人、采购代理机构或者谈判小组应当在提交首次响应文件截止之日3个工作日前，在“内蒙古自治区政府采购网”上发布更正公告进行通知，不足3个工作日的，应当顺延提交首次响应文件截止之日。更正公告的内容为谈判文件的组成部分，供应商应自行上网查询，采购人或采购代理机构不承担供应商未及时关注相关信息的责任。

五.响应文件

1.响应文件的构成

响应文件应按照谈判文件第七章“响应文件格式与要求”进行编写，可以增加附页，并作为响应文件的组成部分。

2.报价

2.1 供应商应按照第三章“采购内容与技术要求”进行报价。报价中不得包含谈判文件要求以外的内容，否则，在评审时不予核减。

2.2 报价包括本项目采购需求和投入使用、实施的所有费用，如主件、标准附件、备品备件、施工、服务、专用工具、安装、调试、检验、培训、运输、保险、税款等。

2.3 报价不得有选择性报价和附有条件的报价。

2.4 供应商应在“投标客户端”对【报价部分】进行填写，“投标客户端”将自动根据供应商填写信息在线生成“首轮报价表”、“分项报价表”，若在响应文件中出现非系统生成的“首轮报价表”、“分项报价表”，且与“投标客户端”生成的“首轮报价表”、“分项报价表”信息内容不一致，以“投标客户端”在线填写报价并生成的内容为准。

3.响应文件的递交

供应商应当在提交响应文件截止时间前递交响应文件，否则视为自动放弃。

4.样品

4.1谈判文件规定供应商提交样品的，样品属于响应文件的组成部分。样品的生产、运输、安装、保全等一切费用由供应商自理。

4.2响应文件开启前，供应商应将样品送达至指定地点，按要求摆放并做好展示。若需要现场演示的，供应商应提前做好演示准备（包括演示设备）。

4.3采购活动结束后，对于未成交供应商提供的样品，应当及时退还或者经未成交供应商同意后自行处理；对于成交供应商提供的样品，应当按照谈判文件的规定进行保管、封存，并作为履约验收的参考。

六、开启、评审、结果公告、成交通知书

1.开启

1.1程序

- （1）宣布纪律；
- （2）宣布相关人员；
- （3）供应商对已提交的加密文件进行解密，由采购人或者采购代理机构工作人员宣布供应商名称和谈判文件规定需要宣布的其他内容；
- （4）参加人员对开启情况进行确认；
- （5）开启结束。

1.2 疑义

供应商代表对开启过程和开启记录有疑义，以及认为采购人、采购代理机构相关工作人员有需要回避情形的，应当场提出询问或者回避申请。采购人、采购代理机构对供应商代表提出的询问或者回避申请应当及时处理。

供应商对远程不见面方式开启过程和记录有疑义，应在“政府采购云平台-远程开标大厅”中提出，采购代理机构应及时查看、回复。

1.3备注

开启时,供应商使用 CA证书参与响应文件解密，供应商用于解密的 CA证书应为生成、加密、上传响应文件的同一CA证书。

2.评审

详见第五章

3.结果公告

成交供应商确定后，采购代理机构在内蒙古自治区政府采购网上发布成交结果公告，同时将成交结果以公告形式通知未成交的供应商，成交结果公告期为 1 个工作日。

项目“废标”后，采购代理机构将在内蒙古自治区政府采购网上发布“废标公告”。

4.成交通知书

发布成交结果的同时，成交供应商可自行登录“内蒙古自治区政府采购网--政府采购云平台”打印成交通知书，成交通知书是合同的组成部分，成交通知书对采购人和成交供应商具有同等法律效力。

成交通知书发出后，采购人不得违法改变成交结果，供应商无正当理由不得放弃成交。

七.询问、质疑与投诉

1.询问

供应商对政府采购活动事项有疑问的，可以向采购人或采购代理机构提出询问，采购人或采购代理机构应当在3个工作日内作出答复，但答复的内容不得涉及商业秘密。供应商提出的询问超出采购人对采购代理机构委托授权范围的，采购代理机构应当告知其向采购人提出。

2.质疑

2.1供应商认为采购文件、采购过程、成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。

供应商在法定质疑期内应当一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

提出质疑的供应商应当是参与所质疑项目采购活动的供应商。

潜在供应商已依法获取其可质疑的采购文件的，可以对该文件提出质疑。对采购文件提出质疑的，应当在获取采购文件或者采购文件公告期限届满之日起7个工作日内提出。

2.2采购人、采购代理机构应当在收到供应商的书面质疑后7个工作日内作出答复，并以书面形式通知质疑供应商和其他有关供应商，但答复的内容不得涉及商业秘密。

2.3询问或者质疑事项可能影响成交结果的，采购人应当暂停签订合同，已经签订合同的，应当中止履行合同。

2.4供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

- （一）供应商的姓名或者名称、地址、邮编、联系人及联系电话；
- （二）质疑项目的名称、编号；
- （三）具体、明确的质疑事项和与质疑事项相关的请求；
- （四）事实依据；
- （五）必要的法律依据；
- （六）提出质疑的日期。

供应商为自然人的，应当由本人签字；供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

供应商可以委托代理人进行质疑，代理人提出质疑时应当提交供应商签署的授权委托书。其授权委托书应当载明代理人的姓名或者名称、代理事项、具体权限、期限和相关事项。

2.5供应商提交的质疑函，应按照内蒙古自治区政府采购网中的“质疑函范本”制作。

2.6接收质疑函的方式。为了使提出的质疑事项在规定时间内得到有效答复、处理，质疑可以由法定代表人或授权代表亲自将质疑函递交至采购人或采购代理机构，也可以通过邮寄、快递等方式提交。质疑函以邮寄、快递方式递交的，以邮寄件上的戳记日期、邮政快递件上的戳记日期和非邮政快递件上的签注日期为质疑提起日期。

接收质疑函的联系部门、联系电话、通讯地址（详见第一章 谈判邀请）。

3.投诉

3.1质疑人对采购人、采购代理机构的答复不满意或者采购人、采购代理机构未在规定的时间内作出书面答复的，可以在答复期满后15个工作日内向财政部门提起投诉。

供应商投诉的事项不得超出已质疑事项的范围，但基于质疑答复内容提出的投诉事项除外。

3.2 投诉人投诉时，应当提交投诉书和必要的证明材料，并按照被投诉采购人、采购代理机构（以下简称被投诉人）和与投诉事项有关的供应商数量提供投诉书的副本。投诉书应当包括下列内容：

- （一）投诉人和被投诉人的姓名或者名称、通讯地址、邮编、联系人及联系电话；
- （二）质疑和质疑答复情况说明及相关证明材料；
- （三）具体、明确的投诉事项和与投诉事项相关的投诉请求；
- （四）事实依据；

（五）法律依据；

（六）提起投诉的日期。

投诉人为自然人的，应当由本人签字；投诉人为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签字或者盖章，并加盖公章。

3.3投诉人提交的投诉书，应严格按照内蒙古自治区政府采购网中的“投诉书范本”制作。

第三章 采购内容与技术要求

一.项目概况：

一）呼和浩特市疾病预防控制中心检验用试剂耗材采购项目已备案：呼政采备字[2023]05134号，供应商的投标报价不得超过每包采购预算金额，否则为无效投标。

供应商在投标客户端填写开标一览表及分项报价表，同时必须按照下列格式在投标文件中另行制作采购物品明细报价表并放置在投标文件格式部分三、分项报价表的后面。若仅填写投标客户端的分项报价表，没有在投标文件中提供采购物品明细报价表，则为无效投标。

采购物品明细报价表

项目编号：

项目名称：

包号：

供应商名称：

货币及单位：人民币/元

序号	货物名称	规格型号	品牌	产地	制造商名称	单价	数量	总价
1								
2								
.....								

日期：

（二）供货与验收

- 1、运费由供应商承担，保证在冷链（若需要）条件下运输到采购人指定地点；
- 2、供应商应在合同规定的时间内交货，经验收合格后交付采购人使用；
- 3、供应商需按招标文件规定的技术要求提供产品，产品必须按相应的国家标准及有关政府部门的规范标准生产；
- 4、验收标准：按照合同文件的相关条款及供应商提供的产品验收单为验收标准；
- 5、验收方法：为保证产品质量，供应商提供每批次供货时均应提供产品质量鉴定报告书,否则，货物接收人将拒绝接收；
- 6、供应商按照合同要求，负责将货物运送至交货地点，货物的外包装应牢固、完好，符合储存运输要求。标签应清晰（须注明产地、品名、批号、有效期、规格等内容），如上述要求不合格，采购人可拒绝接收。货物验收由供应商和货物接收单位负责接收的人员进行共同验收。在验收当中发现货物有破损和损毁的，供应商应立即予以更换，由此造成的损失费用由供应商承担。
- 7、货物到货验收：货物运抵用户所在地现场后，用户与供应商共同开箱验货，验货结果双方认可；
- 8、货物最终验收：货物到达用户现场后，按双方签订的技术协议进行货物最终验收，验收试品由用户提供，验收合格后，双方签署最终验收报告。

（三）售后服务要求

- 1、有效期技术参数中有要求的按其要求，技术参数中无要求的不得小于12个月；
- 2、成交供应商负责有效期到期产品的及时调货，并承担运费；
- 3、成交供应商协助做好产品使用的宣传、技术培训工作，响应文件中应提供宣传、技术培训的方案。必要时与用户协商另安排时间请专家讲课。培训人员和技术人员的旅差、食宿、培训场地和消耗品等费用均由供应商承担。

（四）其它要求

- 1、采购人有权根据实际需求对本次采购的货物的数量和服务增加或减少，实际付款金额根据使用量据实结算；
- 2、供应商对本文件提出的各项要求，应在响应文件中逐项答复，说明是否能满足要求，该说明可包括图片、说明书、技术特征、功能列表等，以便能对供应商所提供的产品做出准确判断和评估；
- 3、所有投标报价为货物送达使用地的价格；
- 4、因供应商的过错，采购人有权要求退货并处以罚款。

二.主要商务要求、技术要求

合同包1（检验用试剂耗材1）

1.主要商务要求

标的提供的时间	合同签订后30个日历日内交货
标的提供的地点	呼和浩特市疾病预防控制中心
付款方式	1期：支付比例100%，合同中约定
验收要求	1期： 合同中约定
履约保证金	不收取
其他	

2.技术要求

序号	核心产品（“△”）	品目名称	标的名称	单位	数量	分项预算单价（元）	分项预算总价（元）	面向对象情况	所属行业	技术要求
1		其他生物制剂	检验用试剂耗材	项	1.00	528,800.00	528,800.00	面向中小企业	其他未列明行业	详见附表一

附表一：检验用试剂耗材 是否允许进口：否

参数性质	序号	具体技术(参数)要求				
		序号	名称	规格	单位	数量
		1	碘量瓶	250ml	个	46
		2	容量瓶	50ml	个	50
		3	无水硫酸铜	AR500g	瓶	2
		4	无水硫酸钠	AR500g	瓶	2
		5	ANPEL 16种多环芳烃混标	1ml/瓶	瓶	2
		6	微孔滤膜	Φ13mm 0.45μm 50个/盒	盒	5
		7	玻璃纤维滤膜	47mm50张/盒	盒	1
		8	石英滤膜	47mm50张/盒	盒	1
		9	针式过滤器	φ13mm,0.45μm（水系PES）50个/包	包	5
		10	针式过滤器	φ13mm,0.45μm（水系PES	包	5
		11	防静电镊子	8cm	把	5
		12	石英滤膜	MTL 46.2mm，预打印二维码	盒	19
		13	滤膜盒	47mm100个/盒	盒	5
		14	陶瓷剪刀		把	3

15	离子色谱样品管	6ml	个	1000
16	离子色谱样品管对应的盖子	6ml（适配）	个	1000
17	铵离子标准溶液	50ml(1000mg/L)	瓶	2
18	铵离子标准物质	20ml(10mg/L、50mg/L)	瓶	2
19	移液枪枪头	200μL，与本实验室配套使用	个	500
20	移液枪枪头	1000μL，与本实验室配套使用	个	1000
21	移液枪枪头	5mL，与本实验室配套使用	个	200
22	移液枪枪头	10mL，与本实验室配套使用	个	200
23	截取锥	与本实验室现有ICP/MS配套使用	个	4
24	液相色谱柱 HSS T3	2.1×100mm 1.8um	个	1
25	再生纤维针头滤器	50 个/盒，直径 15mm,0.2μm	盒	4
26	高氯酸盐内标溶液	1000mg/L	瓶	1
27	HLB 固相萃取柱	3ml,200mg	个	100
28	快速连接接头组件	与本实验室液质质配套使用	个	1
29	针座	与本实验室液质质配套使用	个	1
30	进样瓶	1.5ml，棕色带书写签，100个/盒	盒	10
31	乙腈	质谱纯，4L/瓶	瓶	1
32	丙酮中氧化乐果溶液标准样品	1mg/ml	支	1
33	丙酮中乐果	1mg/ml	支	1
34	甲醇中克百威溶液标准样品-呋喃丹 溶液	1mg/ml	瓶	1
35	甲醇中三羟基克百威溶液标准样品	1mg/ml	瓶	1
36	甲醇中涕灭威	1mg/ml	支	1
37	标准样品甲醇中涕灭威砒	1mg/ml	瓶	1
38	甲醇中涕灭威亚砒	1mg/ml	支	1
39	标准样品甲醇中残杀威	1mg/ml	瓶	1
40	标准物质丙酮中阿维菌素	1mg/ml	瓶	1
41	标准样品乙醇中灭蝇胺	1mg/ml	瓶	1
42	甲醇中苯醚甲环唑	1mg/ml	瓶	1
43	丙酮中烯酰吗啉	1mg/ml	瓶	1
44	环己烷中噻霉胺	1mg/ml	瓶	1
45	乙醇中多菌灵	1mg/ml	瓶	1
46	标准样品异丙醇中戊唑醇	1mg/ml	瓶	1
47	甲醇中恶霜灵	1mg/ml	瓶	1
48	甲醇中腈菌唑	1mg/ml	瓶	1
49	乙腈中7种烟碱类农药混标	1mg/ml	瓶	1
50	甲醇中氟啟虫胺腈	1mg/ml	瓶	1
51	乙腈中氯噻啉	1mg/ml	支	1

52	乙腈中环氧虫啉	1mg/ml	支	1
53	标准物质丙酮中甲拌磷	1mg/ml	瓶	1
54	丙酮中甲拌磷砒	1mg/ml	瓶	1
55	丙酮中甲拌磷亚砒	1mg/ml	瓶	1
56	丙酮中毒死蜱	1mg/ml	瓶	1
57	丙酮中水胺硫磷	1mg/ml	瓶	1
58	标准物质丙酮中三唑磷	1mg/ml	瓶	1
59	标准物质丙酮中丙线磷	1mg/ml	瓶	1
60	标准物质丙酮中乙酰甲胺磷	1mg/ml	瓶	1
61	标准物质丙酮中甲胺磷	1mg/ml	瓶	1
62	丙酮中氯氟氰菊酯	1mg/ml	支	1
63	正己烷中 α -硫丹	1mg/ml	支	1
64	正己烷中 β -硫丹	1mg/ml	瓶	1
65	丙酮中腐霉利	1mg/ml	瓶	1
66	标准物质丙酮中五氯硝基苯	1mg/ml	瓶	1
67	标准物质丙酮中三唑酮	1mg/ml	瓶	1
68	标准物质丙酮中百菌清	1mg/ml	瓶	1
69	有色金属 标准样品水中铬介质:5%盐 酸	1mg/ml	瓶	1
70	PBS磷酸盐缓冲液	pH 7.4, 无钙、镁、酚红	瓶	6
71	黄曲霉毒素混合内标1①- (μ -[13C17]-AFB1,AFB2,AFG1,AFG2)	0.5 μ g/mL 乙腈	瓶	1
72	甲醇中噻霉胺溶液	1mg/ml	支	1
73	24种元素混合标准 (Ag,Al,As,B,Ba,B e,Cd,Co,Cr,Cu,Fe,Li,Mn,Mo,Ni,Pb, Rb,Se,Sb,Sn,Sr,Tl,V,Zn)	100 μ g/ml, 100ml/瓶	瓶	1瓶
74	10种金属混合标准(As,Be,Cd,Mn,Ni, Pb,Se,Sb,Tl, Cr)	100 μ g/ml, 100ml/瓶	瓶	1瓶
75	钾、钠、钙、镁标准溶液	1000mg/L, 100ml/瓶	瓶	1瓶
76	砷标准溶液	1000mg/L、100ml/瓶	瓶	1瓶
77	汞标准溶液	100ml/瓶、100mg/L	瓶	1瓶
78	金标准溶液	100ml/瓶、100mg/L	瓶	1瓶
79	钠标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
80	钾标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
81	钙标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
82	镁标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
83	镍标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶

84	铬标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
85	镉标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
86	铅标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
87	铝标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
88	铁标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
89	银标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
90	锌标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
91	钼标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
92	锑标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
93	铜标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
94	锰标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
95	硒标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
96	铍标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
97	锂标准溶液	100ml/瓶、1000mg/L	瓶	1瓶
98	钾、钠、钙、镁标样	100μg/L, 100ml/瓶	瓶	1瓶
99	水质铜、铅、锌、镉、镍、铬混合标样	200μg/L, 20ml/支	支	1支
100	砷标样浓度	30μg/L, 20ml/支	支	2支
101	砷标样浓度	60μg/L, 20ml/支	支	2支
102	汞标样	20μg/L, 20ml/支	支	1支
103	镍标样	50μg/L, 20ml/支	支	1支
104	铬标样	50μg/L, 20ml/支	支	1支
105	镉标样	50μg/L, 20ml/支	支	1支
106	铅标样	50μg/L, 20ml/支	支	1支
107	铝标样	50μg/L, 20ml/支	支	2支
108	铁标样	50μg/L, 20ml/支	支	2支
109	银标样	50μg/L, 20ml/支	支	2支
110	锌标样	50μg/L, 20ml/支	支	2支

11 1	铜标样	50μg/L, 20ml/支	支	2支
11 2	锰标样	50μg/L, 20ml/支	支	2支
11 3	硒标样	50μg/L, 20ml/支	支	2支
11 4	铈标样	50μg/L, 20ml/支	支	2支
11 5	镁标样	50μg/L, 20ml/支	支	2支
11 6	钾标样	50μg/L, 20ml/支	支	1支
11 7	钠标样	50μg/L, 20ml/支	支	1支
11 8	钙标样	50μg/L, 20ml/支	支	1支
11 9	镁标样	50μg/L, 20ml/支	支	1支
12 0	粉尘中游离二氧化硅标样（10%，70%左右）	70%	个	1个
12 1	雾霾PM2.5中重金属标准物质	GBW(E)080211	个	2个
12 2	滤膜铅、镉、锰、锌、镍标准物质	100μg/L	盒	1盒
12 3	焦磷酸（液体）	优级纯,500g	瓶	3瓶
12 4	硝酸铵	分析纯,500g	瓶	1瓶
12 5	氢氧化钙	分析纯,500g	瓶	2瓶
12 6	调谐液	500ml	瓶	1瓶
12 7	无水乙醇	分析纯,500ml/瓶	瓶	2瓶
12 8	硝酸	优级纯,2.5L	瓶	3瓶
12 9	硼氢化钾	分析纯,500g	瓶	1瓶

130	甲醇中5种苯系物混标	1000µg/mL	支	2
131	邻苯二甲酸二丁酯	1000µg/mL	支	1
132	苯胺	1000µg/mL	支	1
133	杀螟硫磷	1000µg/mL	支	1
134	溴氰菊酯	1000µg/mL	支	1
135	10 µL枪头	与本实验室设备配套使用	个	1000
136	200 µL枪头	与本实验室设备配套使用	个	1000
137	1000 µL枪头	与本实验室设备配套使用	个	1000
138	10 ml枪头	与本实验室设备配套使用	个	300
139	防护口罩	防有机试剂	个	80
140	离心管	50ml, 尖底	个	500
141	离心管	15ml,尖底	个	500
142	敌敌畏	1000µg/mL	支	1
143	马拉硫磷	1000µg/mL	支	1
144	对硫磷	1000µg/mL	支	1
145	百菌清	1000µg/mL	支	1
146	氯氰菊酯	1000µg/mL	支	1
147	毒死蜱	1000µg/mL	支	1
148	氰戊菊酯	1000µg/mL	支	1

149	溴氰菊酯	1000µg/mL	支	1
150	甲胺磷	1000µg/mL	支	1
151	氧乐果	1000µg/mL	支	1
152	三唑酮	1000µg/mL	支	1
153	磷胺	1000µg/mL	支	1
154	三唑磷	1000µg/mL	支	1
155	甲基对硫磷	1000µg/mL	支	1
156	甲拌磷	1000µg/mL	支	1
157	乙酰甲胺磷	1000µg/mL	支	1
158	乙拌磷	1000µg/mL	支	1
159	灭线磷	1000µg/mL	支	1
160	氯唑磷	1000µg/mL	支	1
161	久效磷	1000µg/mL	支	1
162	甲基毒死蜱	1000µg/mL	支	1
163	皮绳硫磷	1000µg/mL	支	1
164	甲基立枯磷	1000µg/mL	支	1
165	杀螟硫磷	1000µg/mL	支	1
166	哒嗪硫磷	1000µg/mL	支	1
167	氟氰戊菊酯	1000µg/mL	支	1

168	三氯杀螨醇	1000µg/mL	支	1
169	亚胺硫磷	1000µg/mL	支	1
170	伏杀硫磷	1000µg/mL	支	1
171	甲氰菊酯	1000µg/mL	支	1
172	三氟氯氰菊酯	1000µg/mL	支	1
173	氟氯氰菊酯	1000µg/mL	支	1
174	氯氰菊酯	1000µg/mL	支	1
175	联苯菊酯	1000µg/mL	支	1
176	水胺硫磷	1000µg/mL	支	1
177	α-硫丹	1000µg/mL	支	1
178	β-硫丹	1000µg/mL	支	1
179	5MS毛细管色谱柱	0.25µm×30m×0.25mm 与本实验室设备配套使用	盒	1
180	气相色谱柱	0.25µm×30m×0.25mm 与本实验室设备配套使用	盒	1
181	顶空瓶盖	20ml	个	1000
182	二氯甲烷（色谱级）	4L	瓶	2
183	乙酸乙酯（色谱级）	4L	瓶	2
184	甲醇（色谱级）	4L	瓶	2
185	纯净水	650mL	瓶	48
186	纯净水	4.5L	桶	20

187	GC-MS 调谐液	2ml	支	1
188	GC-MS, 接MS检测器色谱柱螺帽	与本实验室现有仪器配套使用	个	1
189	GC-MS, 接进样口色谱柱螺帽	与本实验室现有仪器配套使用	个	1
190	石墨压环0.5mm	10个/盒	盒	1
191	石墨压环0.4mm	10个/盒	盒	1
192	乙腈	4L, 质谱纯	瓶	4
193	正己烷	4L, 色谱纯	瓶	4
194	棕色玻璃样品瓶	4L	瓶	20
195	液质毛细管柱	180mm×0.6mmID	个	1
196	异丙醇	4L/瓶, 色谱级	瓶	2
197	呋喃丹标准溶液	100mg/mL/支	支	1
198	灭草松标准溶液	100mg/mL/支	支	1
199	2, 4-D标准溶液	100mg/mL/支	支	1
200	丙烯酰胺标准溶液	100mg/mL/支	支	1
201	丙烯酰胺内标	1.0mg/mL/支	支	1
202	高氯酸盐标准溶液	1.0mg/mL/瓶	瓶	1
203	高氯酸盐内标液	100mg/mL/支	支	1
204	黄曲霉毒素B1\B2\G1\G2标准溶液	100mg/mL/支	支	2
205	黄曲霉毒素M1准溶液	100mg/mL/支	支	1

206	玉米赤霉烯酮标准溶液	100mg/mL/支	支	1
207	乐果标准溶液	100μg/mL/支，乙腈或甲醇溶剂	支	1
208	氧乐果标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
209	灭多威标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
210	残杀威标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
211	克百威标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
212	甲萘威标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
213	灭多威标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
214	氯霉素标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
215	氯霉素内标（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
216	链霉素标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
217	土霉素标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
218	金霉素标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
219	四环素标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
220	盐酸克伦特罗标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
221	阿苯达唑标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
222	阿苯达唑砒标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
223	阿苯达唑亚砒标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
224	磺胺嘧啶标准溶液（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1

1

225	磺胺邻二甲氧嘧啶（乙腈或甲醇溶剂）	100μg/mL/支	支	1
226	乙腈色谱级	4L/瓶	瓶	4
227	甲醇色谱级	4L/瓶	瓶	4
228	16种多环芳烃混标（乙腈）	200μg/ml	支	1
229	微囊藻毒素-LR标液（甲醇）	20μg/ml	支	2
230	苯并(α)芘标液（甲醇）	20μg/ml	支	1
231	蔗糖标准品	5g/瓶	瓶	1
232	乳糖标准品	5g/瓶	瓶	1
233	苯甲酸标液	1.0mg/ml	支	1
234	山梨酸标液	1.0mg/ml	支	1
235	糖精钠标液	1.0mg/ml	支	1
236	脱氢乙酸标液	1.0mg/ml	支	1
237	柠檬黄标液	0.5mg/ml	支	1
238	日落黄标液	0.5mg/ml	支	1
239	胭脂红标液	0.5mg/ml	支	1
240	0.22μm安捷伦针头滤膜	聚四氟乙烯100个/包	包	20
241	进样瓶	螺口带书写标签1.5ml, 100个/盒	盒	20
242	进样瓶盖	1.5ml, 100个/盒	盒	20
243	RC针筒滤膜	0.22μm	个	300

244	防有机试剂口罩	防有机试剂	个	100
245	容量瓶	棕色玻璃，5ml	个	30
246	容量瓶	棕色玻璃，10ml	个	30
247	毛蕊异黄酮葡萄糖苷	1mg/mL 1ml/支	支	1
248	标准检验筛 三号筛	50目	个	1
249	标准检验筛 四号筛	65目	个	1
250	甲醇中黄芩苷IV溶液	1mg/mL 1ml/支	瓶	1
251	全玻璃回流装置	250ml	套	6
252	乳胶管（止血带） 6×9	m	m	19
253	塑料标口夹 24号	个	个	6
254	不锈钢标口夹24号	个	个	6
255	气相色谱柱	VOC	支	1
256	乙腈中氟吡呋喃酮溶液	1mg/mL	瓶	1
257	乙腈中哌虫啉溶液	1mg/mL	瓶	1
258	丙酮中硫丹硫酸酯溶液	1mg/mL	瓶	1
259	丙酮中吡唑醚菌酯溶液	1mg/mL	瓶	1
260	丙酮中甲霜灵溶液	1mg/mL	瓶	1
261	丙酮中百菌清溶液	1mg/mL	瓶	1
262	黄曲霉素总量免疫亲和柱	3mL 30支/盒	盒	4

263	黄曲霉毒素 (Aflatoxin) B1,G1,B2,G2/乙腈	25µg/ml	瓶	1
264	正己烷 (二硫化碳中)	1000µg/mL	支	1
265	正庚烷 (二硫化碳中)	1000µg/mL	支	1
266	苯乙烯 (二硫化碳中)	1000µg/mL	支	1
267	乙苯 (二硫化碳中)	1000µg/mL	支	1
268	奈烷 (二硫化碳中)	1000µg/mL	支	1
269	氯乙烯 (二硫化碳中)	1000µg/mL	支	1
270	氯苯 (二硫化碳中)	1000µg/mL	支	1
271	异丙醇 (二硫化碳中)	1000µg/mL	支	1
272	甲醇 (二硫化碳中)	1000µg/mL	支	1
273	丙酮 (二硫化碳中)	1000µg/mL	支	1
274	丁酮 (二硫化碳中)	1000µg/mL	支	1
275	1-5毛细管色谱柱	0.25µm×60m×0.32mm 与本实验室现有ICP/MS配套使用	盒	1
276	VOC毛细管色谱柱	1.12µm×60m×0.2mm	盒	1
277	采样锥	与本实验室现有ICP/MS配套使用	个	1
278	截取锥	与本实验室现有ICP/MS配套使用	个	1
279	硝酸	GR,2.5L	瓶	3瓶
280	氨基柱	4.6mm×250mm×5µm, 与现有仪器配套使用	根	1
281	Q-guard柱	与本实验室现有仪器配套使用	根	1

28 2	Quantum柱	与本实验室现有仪器配套使用	根	1
28 3	容量瓶	1000ml	个	2个
28 4	普通塑料离心管	10ml	个	1000 个
28 5	普通塑料离心管	15ml	个	1000 个
28 6	定性滤纸	直径15cm	盒	10盒
28 7	定量滤纸	直径15cm	盒	10盒
28 8	针头滤器	0.45μm	个	800个
28 9	一次性注射器	10ml	支	800支
29 0	大滤纸	60cm×60cm	张	100张
29 1	玻璃三通	适用于ICP-MS与现有仪器配套使用	个	1
29 2	活性炭口罩	一次性, 活性炭	个	1700
29 3	防酸手套/丁腈手套	大号、中号、小号各10	盒	32盒
29 4	棉签	50支/包	包	10包
29 5	洗耳球	/	个	5
29 6	纯棉线手套	/	双	20
29 7	乳胶手套	/	双	10
29 8	烧杯刷子	/	个	10个
29 9	无尘擦拭纸	280张	盒	60盒
30 0	陶瓷剪刀	20cm	个	2个

30 1	药勺	18cm双头药勺	个	5个
30 2	人尿中碘成分分析标样	2支/套 (200μg/L,80μg/L各一)	套	8
30 3	国标直接滴定法盐碘检测试剂盒	100T	盒	4
30 4	碘元素测定试剂盒（尿碘）	100人份/盒，与碘自动分析仪配套使用	盒	3
30 5	碘元素测定试剂盒（水碘）	100人份/盒，与碘自动分析仪配套使用	盒	2
30 6	水碘成分标样	2支/套	套	2
30 7	盐碘标样	2袋/套	套	2
30 8	移液枪枪头	5ml	个	1000
30 9	移液枪枪头	1ml	个	1000
31 0	移液枪枪头	10ml	个	500
31 1	移液枪枪头	200μL	个	1000
31 2	柠檬酸钠	GR,500g/瓶	瓶	1
31 3	氟离子电极	适用于本实验室现有仪器	个	1
31 4	参比电极	适用于本实验室现有仪器	个	1
31 5	尿氟标样	0.5mg/L	支	2
31 6	尿氟标样	2.0mg/L	支	2
31 7	尿氟标准溶液	1000mg/L	支	1
31 8	离子色谱样品管	250个/包	包	2
31 9	离子色谱样品管盖子	250个/包	包	2

320	砷标准溶液	500mg/L	支	3
321	砷标样	100µg/L	支	2
322	截取锥	与本实验室ICP/MS 电感耦合等离子体质谱 配套使用	个	3
323	采样锥	与本实验室ICP/MS 电感耦合等离子体质谱 配套使用	个	3
324	矩管	与本实验室ICP/MS 电感耦合等离子体质谱 配套使用	个	1
325	嵌片	与本实验室ICP/MS 电感耦合等离子体质谱 配套使用	个	1
326	塑料离心管	15ml/支	个	500
327	铵离子溶液标准物质	1 mg/ml	瓶	1
328	水中铵	1 mg/ml	瓶	1
329	硫酸盐溶液标准物质	1 mg/ml	瓶	2
330	甲醇中二溴一氯甲烷溶液标准物质	1 mg/ml	瓶	1
331	甲醇中一溴二氯甲烷溶液标准物质	1 mg/ml	瓶	1
332	甲醇中三溴甲烷溶液标准物质	1 mg/ml	瓶	1
333	水中二氯乙酸	1 mg/ml	瓶	2
334	甲醇中三氯甲烷溶液标准物质	1 mg/ml	瓶	2
335	甲醇中5种挥发性卤代烃	1 mg/ml	瓶	1
336	滤膜中4种金属混标标准物质/镉锰铅 锌 GBW(E)080211/GBW(E)080212	1 mg/ml	套	1
337	铬分析校准用标准样品	1 mg/ml	瓶	2
338	六价铬 水质标样	1 mg/ml	瓶	2

33 9	标样/水质 氟化物	1 mg/ml	瓶	1
34 0	水中亚硝酸盐氮成分分析标准物质	1 mg/ml	瓶	1
34 1	亚硝酸盐（以氮计）水质标样	1 mg/ml	瓶	1
34 2	水中三氯乙酸	1 mg/ml	瓶	2
34 3	氢氧化钠（粒状）	分析纯500g	瓶	3
34 4	磺胺	分析纯100g	瓶	1
34 5	硫酸亚铁	分析纯500g	瓶	2
34 6	磷酸二氢钾	分析纯500g	瓶	2
34 7	异烟酸	优级纯100g	瓶	2
34 8	柠檬酸	分析纯500g	瓶	2
34 9	甲基叔丁基醚	分析纯500ml	瓶	5
35 0	碳酸氢钠	分析纯500g	瓶	2
35 1	碘量瓶	250ml	个	4
35 2	磁力搅拌子	1.5cm	枚	10
35 3	氟电极	与本实验室现有仪器配套使用	支	1
35 4	参比电极	与本实验室现有仪器配套使用	支	1
35 5	标准品/水中氯酸盐 SB05-223-2008	1mg/ml	瓶	1
35 6	标准品/水中亚氯酸盐 SB05-224-2008	1mg/ml	瓶	1
35 7	有色金属 标准样品/水中溴酸根 GNM-SBR03-001-2013	1mg/ml	瓶	1

358	巴比妥酸	分析纯500g	瓶	20
359	氯化钠	分析纯500g	瓶	3
360	气体扩散滤膜	与本实验室连续流动分析仪配套使用	张	2
361	气体扩散滤膜	与本实验室连续流动分析仪配套使用	张	8
362	索氏提取器	250ml	套	2
363	碳酸铵	分析纯500g	瓶	1
364	气相色谱柱	-5 30m,0.32mm,0.25 与本实验室现有仪器配套使用	根	1
365	氯化物标准溶液	50ml(1000mg/L)	瓶	2
366	氯化物标准物质	10mg/L、100mg/L	瓶	2
367	硝酸盐氮标准溶液	1000mg/L	瓶	2
368	硝酸盐氮标准物质	5.0mg/L 、 50mg/L	瓶	2
369	氟化物标准溶液	1000mg/L	瓶	2
370	氟化物标准物质	0.5mg/L, 2.0mg/L	瓶	2
371	亚硝酸盐氮标准溶液	100mg/L	瓶	2
372	亚硝酸盐氮标准物质	0.5mg/L左右	瓶	2
373	硫酸盐标准溶液	1000mg/L	瓶	2
374	硫酸盐标准物质	30mg/L、80mg/L	瓶	2
375	六价铬标准溶液	1000mg/L	瓶	2
376	六价铬标准物质	1.0mg/L	瓶	2

37 7	硫酸	500ml/瓶, 优级纯	瓶	5
37 8	二苯碳酰二肼	100g/瓶, 分析纯	瓶	1
37 9	硫酸亚铁	500g/瓶, 分析纯	瓶	3
38 0	磷酸二氢钾	500g/瓶, 分析纯	瓶	3
38 1	柠檬酸	500g/瓶, 分析纯	瓶	3
38 2	氢氧化钠	500g/瓶, 分析纯	瓶	3
38 3	盐酸	500ml/瓶, 优级纯	瓶	5
38 4	蒸馏水饮用水	4.5L	桶	10
38 5	纳氏试剂	100mL	瓶	5
38 6	巴比妥酸	10g	瓶	50
38 7	异烟酸	100g	瓶	5
38 8	草酸钠标准溶液	500mL, $1/2\text{Na}_2\text{C}_2\text{O}_4=0.1\text{mol/L}$	瓶	5
38 9	高锰酸钾标准溶液	500mL, $1/5\text{KMnO}_4=0.1\text{mol/L}$	瓶	5
39 0	EDTA标准溶液	500mL, 0.1mol/L	瓶	10
39 1	氰化物标准物质	10mL, 50 $\mu\text{g/mL}$	瓶	3
39 2	阴离子标准物质	10mL, 1000 $\mu\text{g/mL}$	瓶	3
39 3	挥发酚标准物质	10mL, 1000 $\mu\text{g/mL}$	瓶	3
39 4	氯酸盐标准物质	2mL, 1000 $\mu\text{g/mL}$	只	3
39 5	亚氯酸盐标准物质	2mL, 1000 $\mu\text{g/mL}$	只	3

39 6	溴酸盐标准物质	2mL, 1000µg/mL	只	3
39 7	氯酸盐标准溶液	1000mg/L	瓶	3
39 8	亚氯酸盐标准溶液	1000mg/L	瓶	3
39 9	溴酸盐标准溶液	1000mg/L	瓶	3
40 0	pH计复合电极	与本实验室现有仪器配套使用	个	1
40 1	滤膜	合适于本实验室连续流动分析仪	张	10
40 2	定量滤纸（中速）	15cm, 100张/盒		10盒
40 3	定量滤纸（快速）	15cm, 100张/盒		10盒
40 4	定性滤纸（快速）	12.5cm, 100张/盒		20盒
40 5	烧杯	1000mL	只	10
40 6	烧杯	500mL	只	10
40 7	烧杯	250mL	只	10
40 8	烧杯	50mL	只	10
40 9	锥形瓶	150mL	只	20
41 0	棕色酸式滴定管	25mL	只	2
41 1	容量瓶	500mL	只	10
41 2	容量瓶	250mL	只	50
41 3	容量瓶	200mL	只	50
41 4	容量瓶	100mL	只	50

415	蒸馏水	4.5L	桶	10
416	二氯乙酸(甲醇中)	1000µg/mL	支	2
417	三氯乙酸（甲醇中）	1000µg/mL	支	2
418	1,2-二溴丙烷（内标）	99.1%,0.25g	支	1
419	环氧氯丙烷（乙醇中）	1000µg/mL	支	2
420	甲醇中28种VOC混标	100mg/L	支	2
421	样品瓶	16mL（与本实验室现有仪器配套使用）	盒	2
422	甲醇中五种卤代烃混标（一溴二氯甲烷、二溴一氯甲烷、三溴甲烷、三氯甲烷、四氯化碳）	100µg/mL	支	2
423	13种半挥发性有机物混标	100µg/mL,（乙草胺、莠去津、邻苯二甲酸二（2-乙基己基）酯溶液、马拉硫磷、七氯、五氯酚、溴氰菊酯、百菌清、六氯苯、敌敌畏、毒死蜱、2,4,6-三氯酚、乐果）	支	1
424	二氢蒎-d10、菲-d10、屈-d12混标（内标）	500µg/mL	支	1
425	进样瓶	1.5mL,100 个/盒，带书写签	盒	10
426	进样瓶盖	1.5mL,100 个/盒，带书写签	盒	10

说明	打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致响应无效。
----	-------------------------------------

合同包2（检验用试剂耗材2）

1.主要商务要求

标的提供的时间	合同签订后30个日历日内交货
标的提供的地点	呼和浩特市疾病预防控制中心
付款方式	1期：支付比例100%，合同中约定
验收要求	1期：合同中约定
履约保证金	不收取
其他	

2.技术要求

序号	核心产品（“△”）	品目名称	标的名称	单位	数量	分项预算单价（元）	分项预算总价（元）	面向对象情况	所属行业	技术要求
----	-----------	------	------	----	----	-----------	-----------	--------	------	------

1		其他生物制剂	检验用试剂耗材	包	1.00	660,000.00	660,000.00	面向中小企业	其他未列明行业	详见附表一
---	--	--------	---------	---	------	------------	------------	--------	---------	-------

附表一： 检验用试剂耗材 是否允许进口： 否

参数性质	序号	具体技术(参数)要求
------	----	------------

1	1	序号	项目	货物名称	规格型号	单位	数量
		1	艾滋病	血清冻存管	2mL, 500支/包	包	10
		2		采血管（带分离胶，黄帽）	5ml×100支/包，带采血针	包	20
		3		采血管（EDTA，紫帽）	5ml×100支/包，带采血针	包	5
		4		促采血管凝管	5ml×100支/包，带采血针	包	40
		5		血沉管	1.6ml×100支/包	包	30
		6		血常规	2ml×100支/包	包	30
		7		医用垫巾	20个/包	包	20
		8		3mL一次性吸管	100个/包	包	20
		9		甲酚皂液	500ml/瓶	瓶	200
		10		尿管（带盖）	10ml/支	支	1000
		11		尼龙扎带	4×200mm×100/包	包	20
		12		一次性外科手套（无粉，麻面）	50副/盒	盒	10
		13		医用方巾纸（耦合剂纸）	54包/箱	箱	2
		14		碘伏消毒液	100ml/瓶	瓶	212
		15		鞘液	20L/桶,适用于本实验室仪器	桶	1
		16		clean洗液	5L/桶,适用于本实验室仪器	桶	1
		17		CD4质控品	2支/盒		2
		18		HIV胶体金检测试剂盒	50人份		20
		19		丙肝胶体金检测试剂盒	50人份		20
		20		梅毒胶体金检测试剂盒	50人份		20
		21		病载试剂	48人份		24
		22		免疫蛋白印迹试剂盒	36人份		20
		23		创口贴	50片/盒		3
		24		深孔板	96孔		40
		25		鞘液	20L/桶,适用于本实验室仪器	桶	1
		26		clean洗液	5L/桶,适用于本实验室仪器	桶	1
		27		75%医用酒精	2.5L/桶	桶	22
		28	结核病	抗酸染色用玻片	10片/盒	盒	4
		29		抗酸染色液	4×250ml/盒，萆尼氏法	盒	12
		30		结核分枝杆菌核酸检测试剂盒	20测试/盒 预期用途：用于体外定性检测人痰液样本中的结核分枝杆菌DNA，（恒温扩增-试纸条法）CPA	盒	14

说明	打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致响应无效。
----	-------------------------------------

合同包3（检验用试剂耗材3）

1.主要商务要求

标的提供的时间	合同签订后30个日历日内交货
标的提供的地点	呼和浩特市疾病预防控制中心
付款方式	1期：支付比例100%，合同中约定
验收要求	1期：合同中约定
履约保证金	不收取
其他	

2.技术要求

序号	核心产品（“△”）	品目名称	标的名称	单位	数量	分项预算单价（元）	分项预算总价（元）	面向对象情况	所属行业	技术要求
1		其他生物制剂	检验用试剂耗材	包	1.00	785,000.00	785,000.00	面向中小企业	其他未列明行业	详见附件一

附表一：检验用试剂耗材 是否允许进口：否

参数性质	序号	具体技术(参数)要求								
		序号	项目	货物名称	规格型号	单位	数量			
		1		甲型流感病毒核酸实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	10			
		2		流感病毒甲/乙核酸双重实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	40			
		3		甲型H1N1亚型（pdm2009）人类流感病毒核酸实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	4			
		4		季节性H1亚型人类流感病毒核酸实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	4			
		5		季节性H3亚型人类流感病毒核酸实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	2			
		6		甲型H1N1亚型/季节性H3亚型人类流感病毒核酸双重实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	30			
		7		H3N2亚型流感病毒核酸双重实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	4			
		8		Yamagata系/Victoria系乙型流感病毒核酸双重实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	30			
		9		欧亚类禽型H1N1猪流感病毒核酸实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	4			
		10		H5/H7/H9亚型禽流感病毒核酸三重实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	2			

1	1	11	流感	H5亚型禽流感病毒核酸实时荧光PCR 检测试剂盒	50T	盒	4			
		12		H7亚型禽流感病毒核酸实时荧光PCR 检测试剂盒	50T	盒	4			
		13		H9亚型禽流感病毒核酸实时荧光PCR 检测试剂盒	50T	盒	4			
		14		H7N9亚型禽流感病毒核酸双重实时 荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	4			
		15		总RNA纯化提取试剂盒	50T	盒	2			
		16		病毒核酸小提取试剂盒	50T	盒	2			
		17		一次性注射器	2ml，100支/盒，（针长25～32cm）	盒	5			
		18		一次性注射器	10ml，100支/盒	盒	10			
		19		眼科镊子	10cm弯头无钩	支	33			
		20		医用胶布	2.5cm×4m/卷	卷	12			
		21		针头过滤器	250个/盒，直径>30cm，孔径0.45μm	盒	2			
		22		M-SUS培养液	1000mL/瓶	瓶	11			
		23		2mL冻存管	50支/袋	袋	10			
		24		5mL冻存管	25支/袋	袋	12			
		25		1%豚鼠红细胞	100mL/瓶	瓶	20			
		26		SPF鸡胚		枚	600			
		27		青霉素-链霉素-两性霉素B混合溶液	100mL/瓶	瓶	1			
		28		TPCK-胰蛋白酶	100mL/瓶	瓶	1			
		29		一次性吸管	100支/箱，50mL	箱	2			
		30		一次性吸管	200支/箱，10mL	箱	2			
		31		三角培养瓶	50个/箱，250mL	箱	5			
		说明		打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致响应无效。						

合同包4（检验用试剂耗材4）

1.主要商务要求

标的提供的时间	合同签订后30个日历日内交货
标的提供的地点	呼和浩特市疾病预防控制中心
付款方式	1期: 支付比例100%, 合同中约定
验收要求	1期: 合同中约定
履约保证金	不收取
其他	

2.技术要求

序号	核心产品（“△”）	品目名称	标的名称	单位	数量	分项预算单价（元）	分项预算总价（元）	面向对象情况	所属行业	技术要求
----	-----------	------	------	----	----	-----------	-----------	--------	------	------

1		其他生物制剂	检验用试剂耗材	包	1.00	1,310,000.00	1,310,000.00	面向中小企业	其他未列明行业	详见附表一
---	--	--------	---------	---	------	--------------	--------------	--------	---------	-------

附表一： 检验用试剂耗材 是否允许进口： 否

参数性质	序号	具体技术(参数)要求					
		序号	项目	货物名称	规格型号	单位	数量
		1		新冠病毒（SARS-COV-2）核酸检测室内质控品	20支/盒，L1	盒	3
		2		新冠病毒（SARS-COV-2）核酸检测室内质控品	20支/盒，S0	盒	6
		3		新冠病毒（SARS-COV-2）核酸检测性能验证参考品	5支/套	盒	4
		4		新冠病毒（SARS-COV-2）核酸检测室间质控品	5支/套	盒	10
		5		冠状病毒通用核酸检测试剂盒	50T	盒	2
		6		SARS冠状病毒核酸检测试剂盒	50T	盒	2
		7		MERS冠状病毒核酸检测试剂盒	50T	盒	2
		8		冠状病毒HKU1/OC43/229E/NL63型核酸四重实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	2
		9		新型冠状病毒（2019-nCoV）α变异株核酸实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	1
		10		新型冠状病毒（2019-nCoV）β变异株核酸实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	1
		11		新型冠状病毒（2019-nCoV γ变异株核酸实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	1
		12		新型冠状病毒（2019-nCoV德尔塔Δ变异株核酸实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	1
		13		新型冠状病毒（2019-nCoV）奥密克戎O变异株核酸实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	1
		14		26种呼吸道病原体核酸实时荧光PCR检测试剂盒	检测目标：甲型流感病毒、乙型流感病毒、鼻病毒、冠状病毒NL63/229E/OC43/HKU1、副流感病毒I/II/III/IV型、人偏肺病毒、博卡病毒、呼吸道合胞病毒、腺病毒、肠道病毒、肺炎支原体、肺炎衣原体、嗜肺军团菌、肺炎克雷伯菌、百日咳杆菌、流感嗜血杆菌核酸、铜绿假单胞菌、A组乙型链球菌、金黄色葡萄球菌、肺炎链球 25T	盒	2

15	新冠	流感病毒甲/乙型/新冠病毒四重核酸检测试剂盒	50T	盒	25
16		天隆核酸提取试剂盒	适用于本实验室设备, 64T	盒	20
17		硕世核酸提取试剂盒	适用于本实验室设备, 48T	盒	26
18		伯杰核酸提取试剂盒	适用于本实验室设备, 96B	盒	20
19		伯杰核酸提取试剂盒	适用于本实验室设备, 96D	盒	20
20		医用N95口罩	200个/箱	箱	10
21		核酸清洁剂	500ml/桶	桶	50
22		洗眼液	1000ml/桶	桶	50
23		75%酒精	2.5L/桶	桶	40
24		0.1PCR反应板	适用于本实验室设备, 20块/盒	盒	5
25		FAST PCR板膜	适用于本实验室设备, 25张/盒	盒	5
26		0.2PCR反应板	适用于本实验室设备, 20块/盒	盒	10
27		0.1 mL8连管	适用于本实验室设备, 125×8/盒, 0.1 mL	盒	5
28		0.2 mL8连管	适用于本实验室设备, 125×8/盒, 0.2 mL	盒	10
29		8连管盖	适用于本实验室设备, 300排/盒	盒	10
30		大体积病毒浓缩分离试剂盒	适用于本实验室设备, 50T	盒	10
31		病毒洗脱液	适用于本实验室设备, 40ml	瓶	10
32		大体积样本病原富集系统(细菌)前处理试剂盒	适用于本实验室设备, 50T	盒	10
33		10μL带滤芯无菌盒装吸头	96支/盒×50盒/箱	箱	6
34		加长1ml枪头	100支/盒×40盒/箱	箱	10
35		红色耐高压灭菌垃圾袋	40×50cm, 50个/包	包	10
36		病毒采样管(非灭活型)	支	支	5000
37		过氧化氢30-35%	7.5L/桶	桶	10
38		全自动免疫检验系统用底物液	100ml/瓶	瓶	10
39		磁微粒发光法稀释液	100ml/瓶	瓶	10
40		磁微粒发光法清洗液(20×)	1000ml/瓶	瓶	20
41		新冠病毒IgG抗体检测试剂盒(磁微粒化学发光法)	100T	盒	10
42		新冠病毒IgM抗体检测试剂盒(磁微粒化学发光法)	100T	盒	10
43		磁微粒发光法反应管(96T)	96T	盒	50
44		RNA多重PCR扩增试剂盒套装V3.1	适用于本实验室测序仪, 96反应	盒	4
45		Easy Fast PCR-FREE酶切文库制备模块	适用于本实验室测序仪, 96反应	盒	

		46	Easy 双端独立标签PF接头试剂盒A	适用于本实验室测序仪，96反应	盒	
		47	Easy DNA纯化磁珠试剂盒	适用于本实验室测序仪，96反应	盒	
		48	250μL带滤芯自动化吸头	适用于本实验室测序仪，10盒/包	包	10
		49	1.3mL96孔圆形孔U型底深孔板	适用于本实验室测序仪，2块/包	包	16
		50	硬框薄壁全裙边96孔PCR板	适用于本实验室测序仪，10块/包	包	7
		51	可掰开PCR八联管及管盖	适用于本实验室测序仪，10块/盒	盒	22
		52	0.5mL冻存管，PCR级	适用于本实验室测序仪，100EA/包	包	7
		53	2mL冻存管，PCR级	适用于本实验室测序仪，100EA/包	包	21
		54	一步法DNB制备试剂盒（小包装-OS-DB）	适用于本实验室测序仪，4反应	盒	2
		55	CPAS条形码引物4试剂盒（SE测序）	适用于本实验室测序仪，1反应	盒	2
		56	高通量快速测序试剂套装（FCS SE100）	适用于本实验室测序仪，1反应	盒	2
		57	V2L密封垫（灭菌）	适用于本实验室测序仪，1反应	盒	2
		58	超灵敏度新型冠状病毒全基因组捕获试剂盒（低载量）	适用于本实验室测序仪，24反应	盒	4
		59	PCR产物回收磁珠	适用于本实验室测序仪，35反应	盒	7
		60	转座酶法基因文库构建试剂盒	适用于本实验室测序仪，24反应	盒	6
		61	基因文库序列标签	适用于本实验室测序仪，96反应	盒	3
		62	中通量测序试剂盒	适用于本实验室测序仪，1反应	盒	3
		63	快速测序试剂盒	适用于本实验室测序仪，1反应	盒	4
		64	高通量测序试剂盒	适用于本实验室测序仪，1反应	盒	3
		65	基因文库序列标签	适用于本实验室测序仪，2包/盒	盒	3
		66	薄壁聚丙烯管	适用于本实验室荧光定量仪，500 μl，500个/包	包	4
		67	核酸定量分析试剂盒（500assays）	适用于本实验室荧光定量仪，500测试/盒	盒	3
		68	核酸定量分析试剂盒（100assays）	适用于本实验室荧光定量仪，100测试/包	盒	3
		69	NaCl	100mL/瓶，5mol/L	瓶	3
说明	打“★”号条款为实质性条款，若有任何一条负偏离或不满足则导致响应无效。					

合同包5（检验用试剂耗材5）

1.主要商务要求

标的提供的时间	合同签订后30个日历日内交货
标的提供的地点	呼和浩特市疾病预防控制中心
付款方式	1期：支付比例100%，合同中约定
验收要求	1期：合同中约定
履约保证金	不收取
其他	

2.技术要求

序号	核心产品（“△”）	品目名称	标的名称	单位	数量	分项预算单价（元）	分项预算总价（元）	面向对象情况	所属行业	技术要求
1		其他生物制剂	检验用试剂耗材	包	1.00	667,000.00	667,000.00	面向中小企业	其他未列明行业	详见附件一

附表一：检验用试剂耗材 是否允许进口：否

参数性质	序号	具体技术(参数)要求								
		序号	项目	货物名称	规格型号	单位	数量			
		1	手足口病	肠道病毒(EV-U)核酸实时荧光PCR检测试剂盒	25T	盒	40			
		2		柯萨奇病毒A16型/肠道病毒71型核酸双重实时荧光PCR检测试剂盒	25T	盒	20			
		3		柯萨奇病毒A6型/A10型核酸双重实时荧光PCR检测试剂盒	25T	盒	6			
		4	布病	布鲁氏菌抗体检测试剂	5ml/瓶，虎红平板凝集法	瓶	9			
		5		布鲁氏菌抗体检测试剂	5ml/瓶，试管凝集法	瓶	7			
		6		沙门氏菌多种血清套装	2mL/瓶×60种	盒	3			
		7		革兰氏染色液	4瓶/套	套	20			
		8		沙门氏菌鞭毛诱导软琼脂	250g/瓶	瓶	1			
		9		厌氧产气袋	10只/包	包	20			
		10		缓冲蛋白胨水	225ml×10/盒	盒	40			
		11		缓冲蛋白胨水	9ml×20支/盒	盒	10			
		12		结晶紫中性红胆盐葡萄糖琼脂（VRBGA）	250g/瓶	瓶	3			
		13		氧化酶试纸	50T	瓶	5			
		14		葡萄糖琼脂	20支/盒	盒	2			
		15		生理盐水	225 mL×20/箱	箱	6			
		16		MYP平板	20个/盒	盒	15			

17	营养肉汤	225ml×10/盒	盒	10
18	肠道增菌液	30ml×20/盒	盒	6
19	伊红美蓝琼脂平板	20个/盒	盒	8
20	麦康凯平板	20个/盒	盒	14
21	0.1%蛋白胨水（225ml）	225ml×10/盒	盒	10
22	0.1%蛋白胨水（9ml）	9ml×20支/盒	盒	10
23	D-环丝氨酸	5ml×10支/盒	盒	8
24	BP琼脂	250g/瓶	瓶	6
25	脑心浸液肉汤	20支/盒	盒	8
26	兔血浆	0.5mL×10	瓶	8
27	结晶紫中性红胆盐琼脂（VRBA）	250g	瓶	2
28	结晶紫中性红胆盐MUG琼脂(VRBA-MUG)	100g	瓶	2
29	液体硫乙醇酸盐培养基(FTG)	10ml×10支/盒	盒	5
30	动力-硝酸盐	5ml/瓶	瓶	4
31	乳糖-明胶	5ml/瓶	瓶	4
32	煌绿乳糖胆盐肉汤(BGLB)	10ml×20支/盒	盒	4
33	亚硝酸盐脱氢酶增菌液（SC）	10ml×20支/盒	盒	15
34	四硫磺酸盐煌绿增菌液（TTB）	10ml×20支/盒	盒	40
35	氯化镁孔雀绿大豆胨增菌液（RVS）	10ml×20支/盒	盒	20
36	木糖赖氨酸脱氧胆盐（XLD）琼脂	250g/瓶	瓶	20
37	亚硫酸铋（BS）琼脂	250g/瓶	瓶	2
38	HE琼脂	250g/瓶	瓶	15
39	三糖铁琼脂（TSI）	5mL/20支/盒	盒	10
40	改良磷酸盐缓冲液	225mL, 10袋/盒	盒	10
41	CIN-1培养基	250g/瓶	瓶	10
42	新生霉素（C）（CIN-1添加剂）	0.25mg/支×5支/盒	盒	36
43	头孢菌素（CIN-1添加剂）	1.5mg/支×5支/盒	盒	36
44	10%氯化铋（CIN-1添加剂）	1ml/支×5支/盒	盒	36
45	改良Y培养基	250g/瓶	瓶	5
46	尿素酶	5mL/20支/盒	盒	10
47	小肠结肠炎耶尔森显色培养基	1000mL/瓶	瓶	8
48	沙门氏菌显色培养基	1000mL/瓶	瓶	10
49	蛋白胨-氯化钠-纤维二糖-多粘菌素E（PNCC）	225mL, 10袋/盒	盒	10

50	食品安全 风险监测	纤维二糖-多粘菌素E（CC）琼脂	250g/瓶	瓶	3
51		碱性蛋白胨水（10ml）	10ml×10支/盒	盒	25
52		碱性蛋白胨水（225ml）	225ml×10袋/盒	盒	8
53		硫代硫酸盐柠檬酸盐胆盐蔗糖琼脂(TCBS)	250g/瓶	瓶	13
54		弧菌显色培养基	1000mL/瓶	瓶	10
55		庆大霉素琼脂	250g/瓶	瓶	5
56		3%氯化钠碱性蛋白胨水（225ml）	225ml×10袋/盒	盒	6
57		3%氯化钠碱性蛋白胨水（9ml）	9ml×20支/盒	盒	14
58		志贺显色培养基	1000mL/瓶	瓶	10
59		伊红美蓝培养基	250g/瓶	瓶	10
60		1mol/L NaOH	500ml/瓶	瓶	1
61		1mol/L HCl	500ml/瓶	瓶	1
62		肠道致病性大肠埃希氏菌诊断血清	1ml×18/盒	盒	5
63		肠道产毒性大肠埃希氏菌诊断血清	1ml×10/盒	盒	5
64		肠道侵袭性大肠埃希氏菌诊断血清	1ml×11/盒	盒	5
65		大肠埃希氏菌诊断血清O157	1ml/瓶	瓶	5
66		大肠埃希氏菌诊断血清H7	1ml/瓶	瓶	5
67		志贺氏菌属诊断血清（26瓶）	套	套	2
68		API 20E 肠杆菌科G-杆菌鉴定试剂盒	25T	盒	4
69		0.85%生理盐水	9ml×20支/盒	盒	10
70		碱处理液	4.5mL×20支/盒	盒	10
71		Cary-Blair氏运送培养基管	20支/盒	盒	25
72		便盒	50个/包	包	10
73		耐高温高压抗热橡皮筋 橡皮圈	500g/包，对8cm，宽厚约1.6mm，耐高温高压。	包	3
74		玻璃三角烧瓶	1000mL	个	10
75		一次性接种环1μL	3000支/箱，无菌独立包装，10支/包	箱	1
76		一次性接种环10μL	3000支/箱，无菌独立包装，10支/包	箱	1
77		三角烧瓶封口膜	500张/盒，耐高温160mm×160mm，微孔透气滤膜直径16-30mm	盒	2
78		缓冲蛋白胨水（即用型）	900mL/袋/盒	盒	30
79		缓冲蛋白胨水（即用型）	90mL/袋/盒	盒	30
80		克罗诺显色平板(即用型)	即用型（10皿/包）	包	10
81		克罗诺显色培养基(干粉)	粉末或颗粒1000g，粉末或颗粒	瓶	4
82		无菌生理盐水（即用型）	225mL，10袋/盒	盒	5

83	改良月桂基硫酸盐胰蛋白胨肉汤(mLST)	10mL/支，20支/盒	盒	6
84	MPC培养基（脱脂奶粉平板计数）	粉末或颗粒250g，粉末或颗粒	瓶	2
85	李氏增菌肉汤LB1培养基(LB1)	225mL，10袋/盒，即用型	盒	18
86	李氏增菌肉汤LB2培养基(LB2)	10mL/支，20支/盒，即用型	盒	12
87	李斯特显色平板	20皿/包，即用型	包	20
88	李斯特显色培养基	粉末或颗粒	瓶	6
89	改良磷酸盐缓冲液(PBS)	225mL，10袋/盒，即用型	盒	5
90	Preston肉汤（含羊血及抗生素）	50mL/袋，10袋/盒	盒	6
91	孟加拉红琼脂	250g，粉末或颗粒	瓶	4
92	Preston肉汤配套添加剂	1ml×5/盒	盒	2
93	鲜羊血（无菌）	100mL/瓶	瓶	4
94	CCDA平板	10皿/包，即用型	包	12
95	无菌均质袋20*30	25个/袋	袋	10
96	诺如病毒GI/诺如病毒GII核酸双重实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	12
97	弯曲杆菌PCR试剂盒	50T（检测目标：空弯、结弯）	盒	4
98	克罗诺杆菌属PCR试剂盒	25T	盒	4
99	轮状病毒（A/B/C）三重核酸检测试剂盒	25T	盒	5
100	脑膜炎奈瑟氏菌（A、B、C）三重核酸检测试剂盒	50T	盒	1
101	MS2过程控制实时荧光PCR检测试剂盒	25T	盒	1
102	小肠结肠炎耶尔森氏菌核酸实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	1
103	小肠结肠炎耶尔森氏菌毒力基因多重荧光PCR检测试剂盒	12T，（检测目标：foxA、ail、ystB、virF、yadA、ystA、O:3血清型）	盒	1
104	创伤弧菌核酸实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	1
105	副溶血弧菌实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	1
106	副溶血性弧菌tlh/tdh/trh三重实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	1
107	霍乱弧菌CTXA/CTXB毒力基因实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	1

108		霍乱弧菌O1/O139群核酸双重实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	1
109		梭菌菌种鉴定试剂盒（PCR-探针法）	50T	盒	1
110		金黄色葡萄球菌肠毒素毒力基因检测试剂盒	50T,（检测目标：SEA/SEB/SEC/SED/SEE毒力基因）	盒	1
111		金黄色葡萄球菌和耐甲氧西林金黄色葡萄球菌核酸双重实时荧光PCR检测试剂盒	50T	盒	1
112		五种致病弯曲菌核酸多重PCR检测试剂盒	50T,（检测目标:空肠弯曲菌(C. jejuni)、结肠弯曲菌(C. coli)、海鸟弯曲菌(C. lari)、胎儿弯曲菌胎儿亚种(C. fetus fetus)和乌普萨拉弯曲菌(C.upsaliensis))	盒	1
113	土源性寄生虫	寄生虫卵检测试剂盒	100T,（改良加藤法）	盒	32
114		擦镜纸	50张/本	本	20
115		香柏油	25ml/瓶	瓶	20
116		二甲苯	25ml/瓶	瓶	20
117		载玻片	100片/盒	盒	30
118		盖玻片	100片/盒	盒	30
119	2023年市本级生活饮用水卫生监测项目调整（公卫所经费）+2022饮用水和	无菌生理盐水（即用型+中和剂）	10mL×50 支/盒	盒	10
120		无菌生理盐水（即用型）	10mL×50 支/盒	盒	45
121		无菌生理盐水（即用型）	9mL×20 支/盒	盒	21
122		营养琼脂培养基	250g/瓶，粉末或颗粒	瓶	10
123		GVPC平板	20皿/包	包	5
124		BCYE平板	20皿/包	包	3
125		BCYE-CYE平板	20皿/包	包	2
126		L涂布棒	无菌独立包装,500支/ 箱	箱	1
127		（双料）乳糖胆盐发酵	10mL×20 支/盒	盒	45
128		7.5%氯化钠肉汤	10mL×20 支/盒	盒	50
129		乳糖蛋白胨单料	10mL×20 支/盒	盒	20
130		乳糖蛋白胨双料	10mL×20 支/盒	盒	20
131		乳糖发酵培养基	10mL×20 支/盒	盒	2
132		500mL采水袋	100个/箱	箱	1
133		军团菌分型血清试剂诊断血清	大套22种/10人份	盒	1
134		乳糖蛋白胨单料	10mL/支×20支	盒	70
135		乳糖蛋白胨双料	10mL/支×20支	盒	40
136		0.85%生理盐水	9ml×20	盒	26

		137	市本级饮用水卫生	隐孢子虫/贾第鞭毛虫磁珠分选试剂	10T	盒	2
		138		Easy Stain荧光染色试剂	20T	盒	1
		139		自动法过滤模块滤芯	10个/盒	盒	2
		140		两虫检测工具包	10T, 隐孢子虫/贾第鞭毛虫	包	2
		141		500ml采水袋	100/箱	箱	3
		142		一次性平皿	500/箱	箱	6
		143	市本级食品	5种食源性病原体核酸多重实时荧光PCR检测试剂盒	50T, (检测目标: 小肠结肠炎耶尔森氏菌、沙门氏菌、志贺氏菌、弯曲菌属、沙门氏菌)	盒	1
说明	打“★”号条款为实质性条款, 若有任何一条偏离或不满足即导致响应无效						

第四章 供应商应当提交的资格、资信证明文件

供应商应提交证明其有资格参加谈判和成交后有能力履行合同的相关文件，并作为其响应文件的一部分，所有文件必须真实可靠、不得伪造，否则将按相关规定予以处罚。

一、法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明。法人包括企业法人、机关法人、事业单位法人和社会团体法人；其他组织主要包括合伙企业、非企业专业服务机构、个体工商户、农村承包经营户；自然人是指具有完全民事行为能力、能够承担民事责任和义务的公民。如供应商是企业（包括合伙企业），要提供在市场监督管理部门注册的有效“企业法人营业执照”或“营业执照”；如供应商是事业单位，要提供有效的“事业单位法人证书”；供应商是非企业专业服务机构，如律师事务所、会计师事务所，要提供有效的执业许可证等证明文件；如供应商是个体工商户，要提供有效的“个体工商户营业执照”；如供应商是自然人，要提供有效的自然人身份证明。

分公司不是独立法人，不具备政府采购法第二十二条规定的供应商应当具备独立承担民事责任能力的条件。分公司经总公司授权，可以以分公司的名义参加政府采购活动，但其民事责任由总公司承担。

二、财务状况报告，依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（详见资格审查表）。

三、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料。

四、参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

五、按照谈判文件要求，供应商应当提交的其他资格、资信证明文件。

第五章 评审

一、评审要求

1.评审方法

谈判结束后，谈判小组应当要求所有参加谈判的供应商在规定时间内进行最后报价，采购人从谈判小组提出的成交候选人中根据符合采购需求、质量和价格相等且报价最低的原则确定成交供应商。

2.评审原则

2.1谈判小组成员应当遵循客观、公正、审慎的原则，根据谈判文件规定的评审程序、评审方法和评审标准进行独立评审。

2.2具体评审事项由谈判小组负责，并按谈判文件规定的办法进行评审。

3.谈判小组

3.1谈判小组由采购人代表和评审专家共3人以上单数组成，其中评审专家人数不得少于竞争性谈判小组成员总数的2/3。

3.2谈判小组成员有下列情形之一的，应当回避：

（1）参加政府采购活动前3年内，与供应商存在劳动关系，或者担任过供应商的董事、监事，或者是供应商的控股股东或实际控制人；

（2）与供应商的法定代表人或者负责人有夫妻、直系血亲、三代以内旁系血亲或者近姻亲关系；

（3）与供应商有其他可能影响政府采购活动公平、公正进行的关系。

3.3谈判小组应当履行下列职责：

（1）确认或者制定谈判文件；

（2）从符合相应资格条件的供应商名单中确定不少于3家的供应商参加谈判；

（3）审查供应商的响应文件并作出评价；

（4）要求供应商解释或者澄清其响应文件；

（5）编写评审报告；

（6）告知采购人、采购代理机构在评审过程中发现的供应商的违法违规行为。

（7）法律法规规定的其他职责。

4.澄清

谈判小组在对响应文件的有效性、完整性和响应程度进行审查时，可以要求供应商对响应文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容等作出必要的澄清、说明或者更正。供应商的澄清、说明或者更正不得超出响应文件的范围或者改变响应文件的实质性内容。

谈判小组要求供应商澄清、说明或者更正响应文件应当以书面形式作出。供应商的澄清、说明或者更正应当由法定代表人或其授权代表签字或者加盖公章。由授权代表签字的，应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

4.1谈判小组不接受供应商主动提出的澄清、说明或更正。

4.2谈判小组对供应商提交的澄清、说明或更正有疑问的，可以要求供应商进一步澄清、说明或更正。

5.有下列情形之一的，属于恶意串通，并追究法律责任：

（1）供应商直接或者间接从采购人或者采购代理机构处获得其他供应商的相关情况并修改其响应文件；

（2）供应商按照采购人或者采购代理机构的授意撤换、修改响应文件；

- (3) 供应商之间协商报价、技术方案等响应文件的实质性内容；
- (4) 属于同一集团、协会、商会等组织成员的供应商按照该组织要求协同参加政府采购活动；
- (5) 供应商之间事先约定由某一特定供应商成交；
- (6) 供应商之间商定部分供应商放弃参加政府采购活动或者放弃成交；
- (7) 供应商与采购人或者采购代理机构之间、供应商相互之间，为谋求特定供应商成交或者排斥其他供应商的其他串通行为。

6.响应无效的情形

- (1) 供应商未按照谈判文件要求提交保证金的，响应无效；
- (2) 在提交响应文件截止时间后递交响应文件的，响应无效；
- (3) 未实质性响应谈判文件的，响应无效；
- (4) 法律、法规和谈判文件规定的其他无效情形。

7.终止的情形

出现下列情形之一的，采购人或者采购代理机构应当终止竞争性谈判采购活动，发布项目终止公告并说明原因，重新开展采购活动：

- (1) 因情况变化，不再符合规定的竞争性谈判采购方式适用情形的；
- (2) 出现影响采购公正的违法、违规行为的；
- (3) 除《政府采购非招标采购方式管理办法》规定的情形外，在采购过程中符合竞争要求的供应商或者报价未超过采购预算的供应商不足3家的。
- (4) 法律、法规以及谈判文件规定的其他情形。

8.成交

评审结束后，谈判小组根据采购人书面授权直接确定成交供应商或者由采购人从评审报告提出的成交候选供应商中按顺序确定成交供应商。

二、落实政府采购政策

1.节约能源、保护环境

采购的产品属于品目清单范围的，将依据国家确定的认证机构出具的、处于有效期之内的节能产品、环境标志产品认证证书，对获得证书的产品实施政府优先采购或强制采购，具体按照本谈判文件相关要求执行。

2.促进中小企业发展

2.1采购人在政府采购活动中应当通过加强采购需求管理，落实预留采购份额、价格评审优惠、优先采购等措施，提高中小企业在政府采购中的份额，支持中小企业发展。

2.2《政府采购促进中小企业发展管理办法》所称中小企业，是指在中华人民共和国境内依法设立，依据国务院批准的中小企业划分标准确定的中型企业、小型企业和微型企业，但与大企业的负责人为同一人，或者与大企业存在直接控股、管理关系的除外。符合中小企业划分标准的个体工商户，在政府采购活动中视同中小企业。

2.3在政府采购活动中，供应商提供的货物、工程或者服务符合下列情形的，享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的中小企业扶持政策：

- (1) 在货物采购项目中，货物由中小企业制造，即货物由中小企业生产且使用该中小企业商号或者注册商标；
- (2) 在工程采购项目中，工程由中小企业承建，即工程施工单位为中小企业；
- (3) 在服务采购项目中，服务由中小企业承接，即提供服务的人员为中小企业依照《中华人民共和国劳动合同法》订立劳动合同的从业人员。

在货物采购项目中，供应商提供的货物既有中小企业制造货物，也有大型企业制造货物的，不享受《政府采购促进中小企业发展管理办法》规定的中小企业扶持政策。

以联合体形式参加政府采购活动，联合体各方均为中小企业的，联合体视同中小企业。其中，联合体各方均为小微企业的，联合体视同小微企业。

2.4依照《政府采购促进中小企业发展管理办法》《关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》和《财政部 民政部 中国残疾人联合会关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》的规定，凡符合要求的小型、微型企业、监狱企业或残疾人福利性单位，按照以下比例给予相应的价格扣除：

合同包1（检验用试剂耗材1）

序号	情形	适用对象	价格扣除比例	计算公式
注：（1）上述评标价仅用于计算价格评分，成交金额以实际投标价为准。（2）组成联合体的大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。				

合同包2（检验用试剂耗材2）

序号	情形	适用对象	价格扣除比例	计算公式
注：（1）上述评标价仅用于计算价格评分，成交金额以实际投标价为准。（2）组成联合体的大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。				

合同包3（检验用试剂耗材3）

序号	情形	适用对象	价格扣除比例	计算公式
注：（1）上述评标价仅用于计算价格评分，成交金额以实际投标价为准。（2）组成联合体的大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。				

合同包4（检验用试剂耗材4）

序号	情形	适用对象	价格扣除比例	计算公式
注：（1）上述评标价仅用于计算价格评分，成交金额以实际投标价为准。（2）组成联合体的大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。				

合同包5（检验用试剂耗材5）

序号	情形	适用对象	价格扣除比例	计算公式
注：（1）上述评标价仅用于计算价格评分，成交金额以实际投标价为准。（2）组成联合体的大中型企业和其他自然人、法人或者其他组织，与小型、微型企业之间不得存在投资关系。				

2.5供应商属于中小企业的，应提供《中小企业声明函》；属于监狱企业的，应提供由省级以上监狱管理局、戒毒管理局（含新疆生产建设兵团）出具的属于监狱企业的证明文件；属于残疾人福利性单位的，应提供《残疾人福利性单位声明函》。供应商应当按照《中小企业声明函》《残疾人福利性单位声明函》规定格式提供（格式附后，不可修改），未按规定提供的，

不得享受相关中小企业扶持政策。

供应商应当对提供材料的真实性负责，若有虚假，将追究其法律责任。

三、评审程序

1.资格审查

- 1.1谈判小组依据法律法规和谈判文件的规定，对响应文件中的资格证明文件等进行审查，以确定供应商是否具备响应资格。
- 1.2资格审查中有任意一项未通过的，审查结果为未通过，未通过资格审查的供应商按无效响应处理。
- 1.3信用记录查询
- 查询渠道：通过“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)和“中国政府采购网”（www.ccgp.gov.cn）进行查询；
- 查询截止时点：本项目资格审查时查询；
- 查询记录：对列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单、信用报告进行查询；
- 谈判小组应当按照查询渠道、查询时间节点、查询记录内容进行查询，并存档。对信用记录查询结果中显示被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的供应商将被拒绝参与政府采购活动。

资格审查表

检验用试剂耗材1

具有独立承担民事责任的能力	审查供应商营业执照等证明文件或者身份证明（提供相关证明材料或承诺书）。
具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	审查供应商提供的具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料（提供相关证明材料或承诺书）。
有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	审查供应商提供的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（提供相关证明材料或承诺书）。
具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	审查供应商提供的具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（提供相关证明材料或承诺书）。
参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录	审查供应商参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（提供相关证明材料或承诺书）。
信用记录	资格审查时，供应商未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（提供相关证明材料或承诺书）。
企业资质要求	供应商为生产厂商的须提供《医疗器械生产许可证》（或《医疗器械生产备案凭证》）和《医疗器械经营许可证》（或《医疗器械经营备案凭证》）；供应商为代理商的须提供《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》
面向中小企业情况审查	参与的供应商（联合体）提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造

检验用试剂耗材2

具有独立承担民事责任的能力	审查供应商营业执照等证明文件或者身份证明（提供相关证明材料或承诺书）。
具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	审查供应商提供的具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料（提供相关证明材料或承诺书）。

有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	审查供应商提供的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（提供相关证明材料或承诺书）。
具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	审查供应商提供的具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（提供相关证明材料或承诺书）。
参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录	审查供应商参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（提供相关证明材料或承诺书）。
信用记录	资格审查时，供应商未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（提供相关证明材料或承诺书）。
企业资质要求	供应商为生产厂商的须提供《医疗器械生产许可证》（或《医疗器械生产备案凭证》）和《医疗器械经营许可证》（或《医疗器械经营备案凭证》）；供应商为代理商的须提供《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》
面向中小企业情况审查	参与的供应商（联合体）提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造

检验用试剂耗材3

具有独立承担民事责任的能力	审查供应商营业执照等证明文件或者身份证明（提供相关证明材料或承诺书）。
具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	审查供应商提供的具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料（提供相关证明材料或承诺书）。
有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	审查供应商提供的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（提供相关证明材料或承诺书）。
具有履行合同所必需的设备和专业技术能力	审查供应商提供的具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（提供相关证明材料或承诺书）。
参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录	审查供应商参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（提供相关证明材料或承诺书）。
信用记录	资格审查时，供应商未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（提供相关证明材料或承诺书）。
企业资质要求	供应商为生产厂商的须提供《医疗器械生产许可证》（或《医疗器械生产备案凭证》）和《医疗器械经营许可证》（或《医疗器械经营备案凭证》）；供应商为代理商的须提供《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》
面向中小企业情况审查	参与的供应商（联合体）提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造

检验用试剂耗材4

具有独立承担民事责任的能力	审查供应商营业执照等证明文件或者身份证明（提供相关证明材料或承诺书）。
具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	审查供应商提供的具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料（提供相关证明材料或承诺书）。
有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	审查供应商提供的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（提供相关证明材料或承诺书）。

具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	审查供应商提供的具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（提供相关证明材料或承诺书）。
参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录	审查供应商参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（提供相关证明材料或承诺书）。
信用记录	资格审查时，供应商未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（提供相关证明材料或承诺书）。
企业资质要求	供应商为生产厂商的须提供《医疗器械生产许可证》（或《医疗器械生产备案凭证》）和《医疗器械经营许可证》（或《医疗器械经营备案凭证》）；供应商为代理商的须提供《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》
面向中小企业情况审查	参与的供应商（联合体）提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造

检验用试剂耗材5

具有独立承担民事责任的能力	审查供应商营业执照等证明文件或者身份证明（提供相关证明材料或承诺书）。
具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度	审查供应商提供的具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度的相关材料（提供相关证明材料或承诺书）。
有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录	审查供应商提供的依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料（提供相关证明材料或承诺书）。
具有履行合同所必须的设备和专业技术能力	审查供应商提供的具有履行合同所必需的设备和专业技术能力的证明材料（提供相关证明材料或承诺书）。
参加采购活动前3年内，在经营活动中没有重大违法记录	审查供应商参加本次采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明（提供相关证明材料或承诺书）。
信用记录	资格审查时，供应商未被列入失信被执行人、税收违法黑名单、政府采购严重违法失信行为记录名单（提供相关证明材料或承诺书）。
企业资质要求	供应商为生产厂商的须提供《医疗器械生产许可证》（或《医疗器械生产备案凭证》）和《医疗器械经营许可证》（或《医疗器械经营备案凭证》）；供应商为代理商的须提供《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》
面向中小企业情况审查	参与的供应商（联合体）提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造

2.符合性审查

2.1谈判小组依据谈判文件的规定，从响应文件的有效性、完整性和对谈判文件的响应程度进行审查，以确定是否对谈判文件的实质性要求作出响应。

2.2符合性审查中有任何一项未通过的，评审结果为未通过，未通过符合性审查的供应商按无效响应处理。

符合性审查表

检验用试剂耗材1

其他要求	采购文件要求的其他无效竞标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效竞标条款。
竞标文件规范性、符合性	"竞标文件的签署、盖章文件编辑等应符合采购文件要求；竞标文件文件的格式、文字、目录等符合采购文件要求或对竞标无实质性影响。

竞标报价	竞标报价（包括分项报价，竞标总报价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，竞标报价不得缺项、漏项。
技术部分实质性内容	1.明确所竞标的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量； 2.竞标文件应当对采购文件提出的要求和条件作出明确响应并满足采购文件全部实质性要求。
联合体竞标	符合关于联合体竞标的相关规定
主要商务条款	"审查竞标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行盖章。

检验用试剂耗材2

其他要求	采购文件要求的其他无效竞标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效竞标条款。
竞标文件规范性、符合性	"竞标文件的签署、盖章文件编辑等应符合采购文件要求；竞标文件文件的格式、文字、目录等符合采购文件要求或对竞标无实质性影响。
竞标报价	竞标报价（包括分项报价，竞标总报价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，竞标报价不得缺项、漏项。
技术部分实质性内容	1.明确所竞标的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量； 2.竞标文件应当对采购文件提出的要求和条件作出明确响应并满足采购文件全部实质性要求。
联合体竞标	符合关于联合体竞标的相关规定
主要商务条款	"审查竞标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行盖章。

检验用试剂耗材3

其他要求	采购文件要求的其他无效竞标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效竞标条款。
竞标文件规范性、符合性	"竞标文件的签署、盖章文件编辑等应符合采购文件要求；竞标文件文件的格式、文字、目录等符合采购文件要求或对竞标无实质性影响。
竞标报价	竞标报价（包括分项报价，竞标总报价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，竞标报价不得缺项、漏项。
技术部分实质性内容	1.明确所竞标的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量； 2.竞标文件应当对采购文件提出的要求和条件作出明确响应并满足采购文件全部实质性要求。
联合体竞标	符合关于联合体竞标的相关规定
主要商务条款	"审查竞标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行盖章。

检验用试剂耗材4

其他要求	采购文件要求的其他无效竞标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效竞标条款。
竞标文件规范性、符合性	"竞标文件的签署、盖章文件编辑等应符合采购文件要求；竞标文件文件的格式、文字、目录等符合采购文件要求或对竞标无实质性影响。
竞标报价	竞标报价（包括分项报价，竞标总报价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，竞标报价不得缺项、漏项。
技术部分实质性内容	1.明确所竞标的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量； 2.竞标文件应当对采购文件提出的要求和条件作出明确响应并满足采购文件全部实质性要求。
联合体竞标	符合关于联合体竞标的相关规定
主要商务条款	"审查竞标人出具的“满足主要商务条款的承诺书”，且进行盖章。

检验用试剂耗材5

其他要求	采购文件要求的其他无效竞标情形；围标、串标和法律法规规定的其它无效竞标条款。
------	--

竞标文件规范性、符合性	"竞标文件的签署、盖章文件编辑等应符合采购文件要求；竞标文件文件的格式、文字、目录等符合采购文件要求或对竞标无实质性影响。
竞标报价	竞标报价（包括分项报价，竞标总报价）只能有一个有效报价且不超过采购预算或最高限价，竞标报价不得缺项、漏项。
技术部分实质性内容	1.明确所竞标的产品品牌、规格型号或服务内容或工程量； 2.竞标文件应当对采购文件提出的要求和条件作出明确响应并满足采购文件全部实质性要求。
联合体竞标	符合关于联合体竞标的相关规定
主要商务条款	"审查竞标人出具的“满足主要商务条款的承诺”，且进行盖章。
企业资质要求	供应商为生产厂商的须提供《医疗器械生产许可证》（或《医疗器械生产备案凭证》）和《医疗器械经营许可证》（或《医疗器械经营备案凭证》）；供应商为代理商的须提供《医疗器械经营许可证》或《医疗器械经营备案凭证》

3.谈判

谈判小组所有成员应当集中与单一供应商分别进行谈判，并给予所有参加谈判的供应商平等的谈判机会。

在谈判过程中，谈判小组可以根据谈判文件和谈判情况实质性变动采购需求中的技术、服务要求以及合同草案条款，但不得变动谈判文件中的其他内容。实质性变动的内容，须经采购人代表确认。

对谈判文件作出的实质性变动是谈判文件的有效组成部分，谈判小组应当及时通过政府采购云平台同时通知所有参加谈判的供应商。

供应商应当按照谈判文件的变动情况和谈判小组的要求重新提交响应文件，并由其法定代表人或授权代表签字或者加盖公章。由授权代表签字的，应当附法定代表人授权书。供应商为自然人的，应当由本人签字并附身份证明。

4.最后报价

谈判结束后，谈判小组应当要求所有实质性响应的供应商在规定时间内提交最后报价。最后报价是供应商响应文件的有效组成部分。

已提交响应文件的供应商，在提交最后报价之前，可以根据谈判情况退出谈判。

未在最终轮次规定时间内进行响应的，视为不再参与该政府采购活动。

5.政府采购政策功能落实

依据《政府采购促进中小企业发展管理办法》等规定，对符合条件的小微企业、监狱企业或残疾人福利性单位给予价格扣除。

6.汇总、排序

谈判小组应当从质量和服务均能满足谈判文件实质性响应要求的供应商中，按照最后报价由低到高的顺序提出3名以上成交候选人，并编写评审报告。

采购代理机构应当在评审结束后2个工作日内将评审报告送采购人确认。采购人应当在收到评审报告后5个工作日内，从评审报告提出的成交候选人中，根据质量和服务均能满足谈判文件实质性响应要求且最后报价最低的原则确定成交供应商，也可以书面授权谈判小组直接确定成交供应商。采购人逾期未确定成交供应商且不提出异议的，视为确定评审报告提出的最后报价最低的供应商为成交供应商。

公开招标的货物、服务采购项目，招标过程中提交投标文件或者经评审实质性响应招标文件要求的供应商只有两家时，采购人、采购代理机构按照《政府采购非招标采购方式管理办法》规定，经本级财政部门批准后可以与该两家供应商进行竞争性谈判采购。
